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“Kamuda tasarruf çalışmasını

nihai noktaya getirdik”

“Otomobil ihtiyacı olanlar bir an
önce alışverişini tamamlamalı”

Yenimahalle, 13 maçtır
yenilmeyen Yurtkur’u 2 farkla geçti

Bayraktar: Üreticilerimize
sahip çıkmalıyız

Gazeteci Hande Fırat'ın
"Devriamber" sergisi açıldı

Kaçakçılıkla mücadele
operasyonları düzenlendi

Göçmen kuşlar Ankara’da

“Mülakat uygulamalarından

derhal vazgeçilmeli”

Güner: Destek vermeye hazırız

“Alo 174 Gıda Hattı”na gelen ihbar üzerine İl Müdürlüğü ekipleri küflenmiş,
bozulmuş, tüketime uygun olmayan yaklaşık 9 ton ürünü imha etti.

Başkent’te “Gıda” operasyonu
Ankara İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerince

Mamak ilçesinde düzenlenen operasyonda tüke-
time uygun olmayan yaklaşık 9 ton süt ve şarkü-

teri ürününe el konuldu.
Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel

Müdürlüğünün "Alo 174 Gıda Hattı"na gelen ihbar üze-
rine İl Müdürlüğü ekipleri harekete geçti.

İl Jandarma Komutanlığı Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin de des-
teğiyle Mamak ilçesi Abidinpaşa Mahallesi'nde faaliyet
gösteren işletmeye operasyon düzenlendi.

Operasyonda çoğu küflenmiş, bozulmuş ve zorunlu
etiket bilgileri bulunmayan 6 bin 889 kilogram kaşar
peyniri, bin 575 kilogram bitkisel margarin ve 257 kilo-
gram sucuk ele geçirilerek, imha edildi. İşletmede ürün-
lerin üzerine yapıştırılmak üzere hazırlanmış 12 bin 500
etiket de bulundu. Sahte etiketlerin, piyasaya sunulma-
dan önce ürünlere yapıştırılacağı belirlendi. Konuyla il-
gili soruşturma başlatıldı.

GEÇEn yıl 1 Milyon 300 binin
üzErindE dEnETiM yApılMışTı

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, geçen yıl
1 milyon 300 binin üzerinde denetim yapıldığını, bu
kontrollerde 18 bin 948 işletme hakkında idari para ce-
zası uygulandığını ifade ederek, vatandaşların sağlığıyla
oynayanlara göz açtırmayacaklarını belirtmişti.     (AA)

Ankara'da kaçakçılıkla müca-
dele kapsamında yapılan ope-
rasyonlarda 6 şüpheliye adli

işlem yapılırken çok sayıda kaçak mal-
zeme ele geçirildi.

Ankara Emniyet Müdürlüğü Ka-
çakçılık Suçlarıyla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri, 18-22 Nisan tarih-
lerinde il genelinde yürüttükleri çalış-
malar neticesinde belirlenen adreslere
operasyon düzenledi. Operasyonda, 4
şüpheliye adli işlem yapılırken, 1 mil-
yon 650 bin boş makaron, 480 bin dol-

durulmuş makaron, 9 bin 480 paket
gümrük kaçağı sigara, 3 bin 600 elek-
tronik sigara, 50 kilogram sahte ban-
drollü kıyılmış tütün, 1 sigara sarma
makinesi ve 1 kompresör ele geçirildi.
Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekiplerinin 4-5 Nisan'da il
genelinde düzenlediği operasyonlarda
ise 2 şüpheliye adli işlem yapıldı. Ope-
rasyonda, 5 bin 875 gümrük kaçağı
elektronik eşya ve oyuncak, 4 bin 40
gümrük kaçağı cinsel içerikli macun
ele geçirildi.                                    (AA)

Ticaret Bakanlığı'ndan
'IBAN kiralama' uyarısı

Ticaret Bakanlığı, IBAN kiralama ilanları başta
olmak üzere sosyal mühendislik dolandırıcılı-
ğına karşı vatandaşları uyararak; bir banka he-

sabının maddi menfaat karşılığında başka kişiler
tarafından kullanılmasına izin vermenin 'Suç Gelirle-
rinin Aklanmasının Önlenmesi Kanunu'na göre suç
teşkil ettiğini bildirdi.

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, 'Banka he-
sabının kiralanması ya da kullandırılması karşılığında
yüksek kazanç' vaadi ile yasa dışı kanallardan edinilen
paranın transferinin, kiralanan banka hesapları üzerin-
den gerçekleştirildiğinin tespit edildiği belirtildi. Do-
landırıcıların hedef olarak belirledikleri kişilere çeşitli
yöntem ve vaatlerle ulaşmaya çalıştıkları kaydedilen
açıklamada, "Bu amaçla araç ya da ikinci el ürün alım
satım siteleri, sosyal medya platformları, popüler
forum siteleri, yatırım tavsiyesi veren platformlar gibi
sıkça kullanılan kanallar üzerinden tüketicilerin kar-
şısına çıkan dolandırıcıların öğrenci, ev hanımı gibi
gelir kaynağı görece kısıtlı olan veya yaşlı, engelli gibi
daha hassas olan tüketicileri özellikle hedef aldıkları
bilinmektedir. Dolandırıcıların gelişen dijital dünyaya
uyumlu bir şekilde yöntem geliştirmekte olduğu ger-
çeği göz önünde bulundurularak vatandaşların ruh ha-
linden, bilgisizliğinden, hatalarından, zaaflarından ya
da belli markalara olan güveninden faydalanmak su-
retiyle; teknik adıyla sosyal mühendislik yöntemle-
riyle dolandırıcılık; tüketici mağduriyetlerinin önüne
geçilmesi, ülkemiz ticaretinin gelişmesine emek veren
dürüst, güvenilir markaların ve işletmelerin bu yolla
itibar kaybına uğramaması, kayıt dışı ekonomiyle mü-
cadelenin güçlenmesi ve ülkemiz kaynaklarının yasa
dışı yollarla sınırlarımız dışına transfer edilmesinin
önüne geçilmesi amaçlanmaktadır" denildi.         (AA)

Son aylarda kredi faiz oranlarındaki yükseliş, ekonomik
dalgalanmalar, sıfır ve ikinci el otomobil piyasasında
durgun bir sürece neden oldu. Galericiler ve otomobil

alıcıları, piyasada hareketlenme ve fiyat istikrarı için çözüm
arayışına devam ediyor. Araba sahibi olmak isteyenler,
“doğru zaman” ikilemi ile karşı karşıya. Konuya ilişkin Baş-
kent’e konuşan Sincan Motorlu Araç Satıcıları Derneği
(SİMAS) ve VEGA Otonomi Başkanı Gökhan Çalışkan,
“Döviz kurunun dalgalı seyri otomobil fiyatlarının artmasına
sebep oluyor. Bu yüzden araç fiyatlarında daha fazla bir
düşüş olmayacaktır. Aksine piyasanın canlanmasıyla fiyat-
ların artacağını düşünüyoruz. O yüzden ihtiyaç sahibi tüke-
ticilere bir an önce ihtiyaçlarını karşılamalarını öneriyoruz”
tavsiyesinde bulundu. Çalışkan, açılış için gün sayan ve Sin-
can bölgesine ekonomik açıdan “can suyu” olacak VEGA
Otonomi hakkında da bilgiler verdi.                    Sayfa 2’de

Sezai Yıldırım Süper Amatör Ligi’ni 35 puanla
ikinci sırada kapatarak Playoff maçlarına katılmaya
hak kazanan Yenimahalle Belediyesi, 3’üncü Pla-

yoff müsabakasında YurtkurSpor’u 2-0 yenerek yoluna
emin adımlarla devam ediyor. Playoff müsabakalarına
Polatlıspor(1-0) galibiyeti ve Keçiören BLD Bağlumspor

(2-0) mağlubiyeti ile başlayan Yenimahalle, üçüncü Pla-
yoff maçında 13 maçtır yenilmeyen YurtkurSpor’u 2-0
yenmeyi başardı. Yenimahalle Belediyesi,BAL Ligine
çıkmak için her puanın büyük önem taşıdığı yükselme
grubunda aldığı Yurtkur galibiyetiyle kalan maçlar için
moral depoladı.                                    (Haber Merkezi)

Gazeteci Hande Fırat, "Bu sergi, babala-
rını kaybeden tüm kız çocukları, tüm
erkek çocukları ama özellikle kız ço-

cuklarına atfen yapılmıştır. Bu sergi annemle,
kızıma ithaf ediliyor.” diye konuştu.  Sayfa 8’de

Eğitim-Sen, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Te-
kin’in, öğretmen atamaları ve mülakat uy-
gulamaları konusundaki açıklamalarını

eleştirdi. Öğretmen atamalarının ihtiyaca göre be-
lirlenmesi gerektiğini belirten Eğitim-Sen, atama-
larda mülakat uygulamasına da son verilmesi
gerektiğini açıkladı.                              Sayfa 3’te

Güney yarım küreden
ilkbahar aylarında
gelen göçmen kuş-

lar, Ankara'nın Nallıhan,
Beypazarı ve Gölbaşı ilçele-
rindeki sulak alanları tercih
etti. Yaz aylarını burada ge-
çiren kuşlar, kentin doğal
zenginliğini ve çeşitliliğini
gözler önüne seriyor.  (AA)

TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, “Gıda
sektöründe yaşanan sorunları hepimiz yakın-
dan takip ediyoruz. Gıdanın üretiminden sof-

raya ulaşmasına dek yaşanan pek çok sorun var.
Ama bizler Sektör paydaşları olarak bu sorunları en
aza indirmek ve çiftçilerimizin hak ettikleri kazancı
elde etmelerini sağlamak için çalışıyoruz. Gıda mil-
liyetçiliğinin gündemden düşmediği bugünlerde
üreticilerimize sahip çıkmalıyız.” dedi.  Sayfa 5’te

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
Sapanca'da düzenlenen Uludağ Ekonomi
Zirvesi'nin açılışında yaptığı konuşmada, kü-

resel ekonomik görünümde Türkiye lehine daha
olumlu bir arka plan olduğunu bildirdi.    Sayfa 5’te

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner,
ODTÜ’de Bahar Şenliği'nin süresinin iki güne in-
dirilip geleneksel olarak düzenlenen Devrim Sah-

nesi'nin programdan çıkarılmasını protesto etmek için
Rektörlük Binası önünde eyleme başlayan öğrencilere

destek vermişti. Gece
geç saatlere kadar
Rektörlük önünde top-
lanan öğrencilerin ya-
nında olan Güner,
konuyla ilgili sorunun
çözümü ve öğrencile-
rin taleplerini iletmek
için Rektörlükten ran-
devu talebinde bu-
lundu.       Sayfa 3’te

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, Yenimahalle Toptancı Hali’ni ziyaret
etti. Hal esnafının alkış ve sloganlarıyla kar-

şılanan Yavaş, 31 Mart Yerel Seçimlerinde verdikleri
destek için esnafa teşekkür etti. Ankara Büyükşehir

Belediye Başkanı Man-
sur Yavaş, esnaf ziyaret-
lerini sürdürüyor.
Yenimahalle’deki Top-
tancı Hali’ni ziyaret eden
Yavaş, 31 Mart Yerel Se-
çimlerinde verdikleri
destek için esnafa teşek-
kür etti.       Sayfa 2’de

Mansur Yavaş’tan toptancı
hali esnafına ziyaret

Çölyak Vakfı Kurucusu ve
Başkanı Beşikçi, “Okul-
larda, üniversitelerde, zincir

marketlerde daha fazla glütensiz
ürün ve menü bulunması için ba-
kanlıklarımız ve bürokratlarımız ile
işbirliği içinde çalıştık. Türkiye'de
glütensiz beslenmeyi yaygınlaştır-
mak ve çölyak farkındalığını artır-
mak için omuz omuza çalışmaya
devam edeceğiz” dedi.  Sayfa 6’da

Çölyak Vakfı, farkındalığı
artırmak amacıyla
program düzenledi



• Ankara’da yeni otomotiv üssü olan VEGA Oto-
nomi’nin konumu, yapısı ve barındırdığı özellikleri
anlatır mısınız?

Avrupa ve Ortadoğu’nun en büyük otomotiv ticaret
ve yaşam merkezi olarak hayata geçirilen ve diğer proje-
lere de rol model olan Otonomi, sektör için de güzel bir
örnek oldu ve bölgemizde gördüğümüz ihtiyaç üzerine
Sincan bölgesinde de Otonomi’nin anayasasının ve işle-
yişinin geçerli olacağı VEGA Otonomi projesini hayata
geçirmeye karar verdik. Türkiye’nin köklü firmalarından
Nata Holding ile meslektaşlarımızı temsil ettiğimiz Sin-
can Motorlu Araç Satıcıları Derneği (SİMAS) olarak
yakın zamanda projemizi tamamladık. Güvenli ve mo-
dern yapılar yanında kusursuz bir işleyiş, bütünlüklü hiz-
met anlayışı, sıfır sorunlu alışveriş ve mutlu alıcı ve satıcı
hedefiyle yola çıktık. 1,5 milyar TL’lik bir yatırımla ha-
yata geçirilen ve Ankaralıları modern tesislerde güvenli
bir şekilde, alışveriş yapma imkanına kavuşturan proje-
miz, Başkentin ikinci Otonomi’si olarak Anadolu’nun
dört bir yanından gelen tüketicilere A’dan Z’ye hizmet
verecek. Burada çok yönlü bir yaşam merkezi kurguladık
ve hayata geçirdik. 151 adet showroom ve 57 adet ofis
katı yanında banka, noter, ekspertiz merkezi, ihale mer-
kezi, sigorta şirketleri, avukatlık ve hukuk büroları, araç
kuaförü, araç fotoğraf stüdyoları, danışmanlık merkezleri
gibi yan hizmet birimleri yer alıyor. Bununla birlikte zi-
yaretçiler, temel ve sosyal ihtiyaçlarına da cevap verecek
kafe, restoran, dinlenme alanları gibi pek çok donatılara
da erişebilecekler. Şu an motorlu araç satıcısı meslektaş-
larımız VEGA Otonomi’deki faaliyetlerine başladı; yakın
bir tarihte de resmi açılışımızı gerçekleştireceğiz.

“6 BİN KİŞİYE İŞ OLANAĞI SUNACAK”
• VEGA Otonomi, Sincan’da otomotiv sektörüne

bağlı yan sektörler de düşünüldüğünde bölge halkını
hangi açılardan olumlu etkileyecek?

Sizin de bahsettiğiniz gibi tesisimizde sadece otomo-
tiv firmaları değil, sektörü besleyecek farklı birimler de
yer alacak. Bu yönden baktığımız zaman kompleksimiz
doğrudan bin kişiye istihdam sağlarken, yan sektörler de
göz önüne alındığında 5 bin kişilik daha ek istihdamla
yaklaşık 6 bin kişiye iş olanağı sunacak. Otomotiv firma-
larının ve yan sektörlerin haricinde sosyalleşme ve din-
lenme alanlarının da mevcut olması bölgeye ciddi bir
katma değer sağlayacaktır. Bölgenin sadece ekonomik
değil, sosyal anlamda da kalkınmasına büyük katkıları
olacaktır. Merkezimize araç almak ya da satmak için
gelen misafirlerimiz aileleri ile birlikte burada iyi zaman
geçirebilecekleri donatılar da bulacak. Alışverişlerini ve
işlemlerini gerçekleştirirken aileleri ile zaman geçirebi-
lecekler. İlerleyen dönemlerde gerçekleştireceğimiz sos-
yal etkinliklere de katılabilecekler. 

“PAZARDAKİ HAREKETLİLİĞİN
SÜRECEĞİNİ DÜŞÜNÜYORUZ”

• İkinci el otomobil piyasasında neredeyse 1 yıllık
düşüşten sonra bir hareketlilik söz konusu. Bu hare-
ketlilik devam eder mi? Öngörünüzü anlatır mısınız?

2023 yılının eylül ayından 2024’ün şubat ayına dek
pazarda ciddi bir düşüş yaşandı. Şubat ayında ise 5 ay
süren düşüşün ardından yaklaşık olarak yüzde 16 büyüdü.
Mart ayında ise Ramazan Bayramının da yaklaşıyor ol-
masıyla pazarda hareketlilik devam etti. Havaların ısın-
ması ve yaz tatilinin yaklaşıyor olması pazarda canlan-
mayı da beraberinde getiriyor. Bildiğiniz gibi yaz dönem-
lerde ikinci el otomotiv piyasası hareketli olur, tüketiciler
bayram tatiline, memleketine gitmeden evvel otomobil
ihtiyaçlarını karşılar ya da uzun yola çıkacağı için araç-
larını yeniler. Bu sebeple pazardaki hareketliliğin sürece-
ğini düşünüyoruz. Ancak piyasanın tam anlamıyla
açılması için banka faiz oranlarında iyileştirme yapılması
ve vade sayılarının arttırılması gerekiyor.

• Otomobil ihtiyacı olanlar, yıl içinde düşük faizli
kredi imkanı ve kampanya olasılığını beklesin mi?
Yoksa araç ihtiyacını bir an önce karşılasınlar mı?

Pandemiden itibaren sıfır araç arzında yaşanan sorun-
lar hem sıfır hem de ikinci el otomobil fiyatlarının yük-
selmesine sebep olmuş; o dönem fırsatçılar tarafından
yapılan stokçuluk ve otomobilin yatırım aracına dönüş-
mesiyle fiyatlarda fahiş oranda artışlar yaşanmıştı. Geç-
tiğimiz yıl Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan
düzenlemeler neticesinde stokçuluğun önüne önemli öl-
çüde geçildi; ikinci eldeki balon söndü ve araç fiyatları
normal seyrine geldi. Bu yüzden araç fiyatlarında daha
fazla bir düşüş olmayacaktır. Aksine piyasanın canlanma-
sıyla fiyatların artacağını düşünüyoruz. Ayrıca bildiğiniz
gibi döviz kurunun dalgalı seyri de fiyatların artmasına
sebep oluyor. O yüzden ihtiyaç sahibi tüketicilere bir an
önce ihtiyaçlarını karşılamalarını öneriyoruz. 

• Bazı araba markaları geçtiğimiz yıl; takas des-
teği, uygun oranlı kredi imkanı ve yüzde 15’e varan
indirimler gibi cazip kampanyalar sunmaya başladı.
Bu kampanyalar, sıfır otomobil alımlarını bariz öl-
çüde etkiledi mi? Yoğun talep hala ikinci el otomobil-
lerde mi?

İkinci el otomobillerde her zaman fiyat avantajı ola-
cağından ve vatandaşların çoğunluğu daha çok orta seg-
ment ve uygun fiyatlı araç almak istediğinden ikinci ele
her zaman yüksek talep olacaktır.

• İkinci el elektrikli otomobil alım-satımında tüke-
ticilerdeki teknik tecrübesizlik açısından dikkat edil-
mesi gereken hususları anlatır mısınız? 

Alacakları araçların servis ağına bakmalarını ve araş-
tırma yapmalarını öneriyoruz.
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

ANKARA RÜZGARI

(s.ortulu@hotmail.com)
Süha Örtülü

Tuz gölü renk değiştiriyormuş…
Haberin başlığını görünce “Eyvah”

dedim, Ardından da “Bir o kalmıştı renk de-
ğiştirmeyen’’ diye karamsarlığa kapıldım.

Haberi okuyunca endişeye mahal olmadı-
ğını anlayıp, rahatladım.

Olurmuş böyle vakalar…
Okuyunca içim rahatladı:
“Türkiye’nin önemli sulak alanlarından

olan ve biyolojik çeşitliliğin korunması açı-
sından büyük önem taşıyan Tuz Gölü, suyun
içerisinde yaşayan algler ve bakteriler nede-
niyle pembe renge bürünmeye başladı. Renk
değiştirmeye başlayan Tuz Gölü, yerli ve ya-
bancı turistlerin uğrak noktası oldu.”

Şimdi, bendeki aceleci telaşa anlam vere-
meyenler olacaktır.

Fesatlık bu ya…
Renk değiştirmekten söz edilince aklı-

mıza hep olumsuzluklar geliyor…
Örnek mi istiyorsunuz?
Alın size örnek…
Hem de bir değil, birkaç tane:
Mosmor olmak,
Kıpkırmızı olmak,
Sapsarı olmak,
Bembeyaz olmak…
Hangisi olumlu bir durumu yansıtır?
Kazanma iddiasıyla çıktığınız karşılaş-

mada, rakibinizden beş gol yemiş, mosmor
olmuşunuz…

Yalanınız ortaya çıkmış, kıpkırmızı ol-
muşsunuz…

Korkudan yüzünüz kireç gibi bembeyaz
olmuş…

Ölümcül bir hastalığa yakalanmış gibi yü-
zünüz sapsarı kesilmiş.

Neyse ki tuz gölü pembeleşiyormuş…
Korkulacak bir olgu değilmiş…
“Olurmuş böyle vakalar…
Belki de gölün sorumsuzlara verdiği bir

mesajdır:
“Temiz tutun” mesajı…
“Bakıp da yüzleri kızarır” diye…

Renk değişikliği

“Ankara Konuşmaları”
Ankara üzerine geniş bir

bakış açısı sunuyor

Son aylarda kredi faiz oranlarındaki yükseliş,
ekonomik dalgalanmalar, sıfır ve ikinci el oto-

mobil piyasasında durgun bir sürece neden
oldu. Galericiler ve otomobil alıcıları, piyasada
hareketlenme ve fiyat istikrarı için çözüm ara-
yışına devam ediyor. Araba sahibi olmak iste-

yenler, “doğru zaman” ikilemi ile karşı karşıya.
Konuya ilişkin Başkent’e konuşan Sincan Mo-

torlu Araç Satıcıları Derneği (SİMAS) ve
VEGA Otonomi Başkanı Gökhan Çalışkan,

“Döviz kurunun dalgalı seyri otomobil fiyatla-
rının artmasına sebep oluyor. Bu yüzden araç

fiyatlarında daha fazla bir düşüş olmayacaktır.
Aksine piyasanın canlanmasıyla fiyatların ar-
tacağını düşünüyoruz. O yüzden ihtiyaç sahibi
tüketicilere bir an önce ihtiyaçlarını karşılama-
larını öneriyoruz” tavsiyesinde bulundu. Çalış-
kan, açılış için gün sayan ve Sincan bölgesine
ekonomik açıdan “can suyu” olacak VEGA

Otonomi hakkında da bilgiler verdi. 

“Otomobil ihtiyacı olanlar bir an
önce alışverişini tamamlamalı”

“STOKÇULUĞU DA ENGELLEYECEK
DÜZENLEMELER YAPILDI”

• Vergi kaydı olmayan, “Ayaklı galericiler” ola-
rak adlandırılan, otomobil alıp-satanlara yönelik
alınan önlemler yeterli durumda mı? Bu sorun hak-
kındaki eksiklikler neler?

Yıllardır mesleğimizin en büyük sıkıntılarından biri
devlete hiçbir vergi ödemeden, adresi belli olmadan
ayaküstü al sat yapan ve bu mesleğin itibarını da düşü-
ren, merdiven altı ticaret yapan fırsatçılar oldu. Yanında
personel çalıştırarak istihdama katkı sağlayan, vergile-
rini düzenli ödeyen ve galeri işleten ticaret erbaplarının
yanı sıra tüketici mağduriyetleri de yaşanıyordu. Bu ko-
nuda yaşanan mağduriyetlerin önüne geçmek için Ba-
kanlık tarafından Yetki Belgesi zorunluluğu getirildi ve
geçtiğimiz yıl stokçuluğu da önemli ölçüde engelleye-
cek düzenlemeler yapıldı. Bakanlık tarafından denetim-
ler devam ediyor, kurallara uymayanlara cezai işlemler
uygulanıyor. Ancak yapılan denetimlerin arttırılması ve
caydırıcı cezai işlemler uygulanması ile yaşanan sorun-
ların önüne geçilecektir.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Yenima-
halle Toptancı Hali’ni ziyaret etti. Hal esnafının alkış ve slo-
ganlarıyla karşılanan Yavaş, 31 Mart Yerel Seçimlerinde

verdikleri destek için esnafa teşekkür etti.
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, esnaf ziya-

retlerini sürdürüyor. Yenimahalle’deki Toptancı Hali’ni ziyaret eden
Yavaş, 31 Mart Yerel Seçimlerinde verdikleri destek için esnafa teşek-
kür etti.

ALKIŞ VE SLOGANLARLA KARŞILANDI
Yenimahalle Toptancı Hali esnafı tarafından alkış ve sloganlarla

karşılanan Yavaş’a, Hal Başkanı Ceyhan Gündüz de esnafa verdiği des-
tek ile halin fiziki şartlarını iyileştirdiği için teşekkür etti.

Yavaş’a Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar ve Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi CHP Grup Başkanvekili Yaşar Neslihanoğlu eşlik
etti. Meyve-sebze peronlarını gezen Yavaş, esnafı dinleyip sorun ve ta-
leplerini de tek tek not aldı.                                        (Haber Merkezi)

Mansur Yavaş’tan toptancı hali esnafına ziyaret

Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr.
Metin Özaslan'ın Ankara'nın tarihi kültü-
rel değerleri üzerine radyo programın-

daki söyleşileri, "Ankara Konuşmaları" adıyla
kitaplaştırıldı. Kitap, Ankara üzerine geniş bir
bakış açısı sunuyor.

Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr.
Metin Özaslan'ın konuğu olduğu radyo progra-
mındaki konuşmalarından yola çıkılarak hazırla-
nan Ankara'nın Başkent Oluşunun 100’üncü
Yılına Armağan "Ankara Konuşmaları" adlı
kitap,  Ankara Kulübü Derneği Yayınları etike-
tiyle raflardaki yerini aldı.

Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr.
Metin Özaslan'ın radyo programcısı  Haluk Gür-
kan Arığ ile Ankara'nın tarihi kültürel değerleri
üzerine pek çok konudaki keyifli söyleşilerinden
oluşan "Ankara Konuşmaları", beklentileri kar-
şılayacak yoğunlukta, rehber niteliği taşıyan kap-
samlı bir kitap olma özelliği taşıyor.

“SOHBET TADINDA BİR ESER”
Ankara Kitabevi ve Ankara Hediyelikleri

Dükkanı'nda yeni kitap "Ankara Konuşmaları"
hakkında bilgi veren Ankara Kulübü Derneği
Genel Başkanı Dr. Metin Özaslan, kitabın içeri-
ğinin TRT Radyo 1'de canlı olarak yayınlanan,
sunuculuğunu Haluk Gürkan Arığ'ın yaptığı
"Günaydın Türkiye" programında her hafta ya-
pılan ve yaklaşık bir yıl süren Ankara sohbetle-
rinin oluşturduğunu belirterek, "Radyo progra-
mında yapımcı Haluk Gürkan Arığ ile her çar-
şamba bir yıl Ankara'yı konuştuk. Başkent'imi-
zin pek çok değerini ele  aldığımız bu
programların, arşiv köşelerinde kalmasını içime
sindiremiyordum. Ankara Kulübü Derneği Yö-
netim Kurulundaki arkadaşlarımın da tavsiyesi
üzerine 2015 yılında seri şekilde gerçekleştirdi-
ğimiz radyo konuşmalarımın kitaplaştırılmasına
karar verdik ve bu doğrultuda Ankara'nın baş-
kent oluşunun 100’üncü yılına yetiştirmek üzere
yola çıktık. Derneğimizin yöneticisi ve yayın
sorumlusu Kadir Çimen ile Seymenlerimizden
İsmet Filizfidanoğlu'nun değerli katkıları ile
söyleşileri kitaplaştırarak, Ankaralıların hizme-
tine sunmuş bulunmaktayız. Ankara Kulübü
Derneği olarak yayıncı kimliğimizle, bu toprak-
ları konu alan, Ankara üzerine nitelikli özgün
yayınlarımıza ara vermeden devam ederek, ge-
lecek nesillere eşsiz bir Ankara külliyatı bırak-
mayı hedefliyoruz." dedi.    (Haber Merkezi)



Makbule AKGÜL

Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası (Eğitim Sen),
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in katıldığı bir
televizyon programında öğretmen atamaları ve

mülakat uygulamaları konusundaki açıklamalarına itiraz
etti. Eğitim Sen, 2024 öğretmen atamalarında ihtiyaç du-
yulanın aksine sınırlı sayıda öğretmen ataması yapılma-
sının planlandığını duyurdu.

Eğitim Sen, öğretmen açığının son yıllarda en önemli
sorunlar arasında yer aldığını belirterek şu açıklamayı
yaptı: “Eğitimde branş bazında bakıldığında öğretmen
açığının 100 binin üzerinde olduğu tahmin edilmektedir.
Okullarda halen 90 bine yakın ücretli öğretmen istihdam
edilmekte, çok sayıda branşta öğretmen ihtiyacı bulun-
maktadır. 2022 yılında KPSS’ye 420 bin 737 öğretmen
girmesine rağmen ataması yapılan sözleşmeli öğretmen
sayısı sadece 19 bin 969 olmuştur. 2023 yılında KPSS’ye
giren öğretmen sayısı 480 bin 12’ye çıkmasına rağmen,
sözleşmeli olarak 45 bin sözleşmeli öğretmen ataması ya-
pılmıştır. Ataması yapılmayan öğretmen arkadaşlarımız
2024 yılı içinde en az yüz bin atama talep etmesine rağ-
men henüz bu talebe olumlu yanıt verilmediği gibi, söz
konusu talebin dörtte biri kadar atama yapılmasının plan-
landığı tahmin edilmektedir.”

“HER 100 ÖĞRETMENDEN
15’İNİN ATAMASI YAPILMIŞ”

Açıklamada şöyle denildi: “Resmi verilere göre geç-
tiğimiz 22 yıl içinde atanan öğretmen sayısının toplam
öğretmen sayısına oranı yüzde 80’dir. Aynı süre içinde
KPSS’ye giren her 100 öğretmenden sadece 15’inin ata-
ması yapılmış, geriye kalan 85 işsiz öğretmen ya tekrar
sınava girmek ya da başka alanlarda çalışmak zorunda bı-
rakılmıştır. Ataması yapılmayan öğretmenlerin zorunlu
olarak meslekleri dışında işler yapmaya zorlanması eslek-
leri ile ilgisi olmayan alanlarda çalışmak zorunda bırakıl-
ması Türkiye adına utanç vericidir.

Bakan Tekin’in katıldığı televizyon programında ‘mü-
lakatlarda herhangi bir kişiyi kayırmayacaklarını ve adil
bir süreç yürüteceklerini’ ifade etmesi bile tek başına mü-
lakat uygulamasının kayırmacılık ile aynı anlama geldi-
ğini anlamak açısından yeterlidir. Bakan Tekin’in
röportajında ‘Öğretmenleri test etmek zorundayım’ ifadesi
ise aynı zamanda bir uzmanlık mesleği olan öğretmenlik
mesleğine ve öğretmenlere yönelik küçümseyici bir yak-
laşımdır. Öğretmen atamaları başta olmak üzere, kamuda
hemen her alanda mülakat sınavı ile yapılan tüm atama-
ların tartışmalı olduğu, kayırmacılığın son yıllarda hemen
her alanda yaygınlaştığı bilinmektedir. Sınava girenlerin
aldıkları puanlara bakılmaksızın siyasal ya da sendikal re-
feranslar üzerinden yapılan taraflı ve kasıtlı değerlendir-
meler sonucunda çok sayıda haksız ve adaletsiz uygulama
yaşanmaktadır.”

“MÜLAKAT VE BENZERİ BÜTÜN
UYGULAMALARDAN VAZGEÇİLMELİ”

“Sözlü sınavların/mülakatların nesnel ve adil olma-
dığı konusunda kamuoyunda ortak bir fikir birliği oluş-
muş durumdadır.” denilen açıklamada şunlar kaydedil-
di: “Bu sınavların sonucunu belirleyen, sınavı yapanla-
rın siyasal ideolojik tutumları ve buna bağlı olarak olu-
şan öznel yargılarıdır. İçerik bakımından yargısal
denetimi olanaksız kılan mülakat uygulaması torpile,
siyasal kayırmacılığa en elverişli sınav biçimi olduğu
için iktidar ve MEB tarafından yıllardır ısrarla benim-
senmekte ve uygulanmaktadır. Öğretmen atamalarında
ve kamu personelinin işe girme ve görevde yükselme-

lerinde tamamen taraflı bir uygulama olan ve doğrudan
siyasal torpili çağrıştıran mülakat ve benzeri bütün uy-
gulamalardan derhal vazgeçilmeli, öğretmen ya da
kamu görevlisi olma koşullarını taşıyan herkes cinsiyet,
inanç farklılığı, etnik kimlik ya da siyasi görüş ayrımı

yapılmadan istihdam edilmelidir. Eğitim Sen olarak ta-
lebimiz, öğretmen açıklarının kapatılması için ilk aşa-
mada en az 150 bin öğretmen atamasının yapılmasıdır.
Öğretmen atamaları iktidar temsilcilerinin keyfi olarak
tasarruf yapabilecekleri bir alan değildir.”
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Eğitim Sen, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in, öğretmen atamaları ve mülakat uygulamaları
konusundaki açıklamalarını eleştirdi. Öğretmen atamalarının ihtiyaca göre belirlenmesi gerektiğini

belirten Eğitim Sen, atamalarda mülakat uygulamasına da son verilmesi gerektiğini açıkladı.

“Mülakat uygulamalarından
derhal vazgeçilmeli’

ANKARA MAKİNA FABRİKASI 3, 4 VE 5. İMALAT HOLLERİ ÇATI KAPLAMALARININ YENİLEN-
MESİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/509286
1-İdarenin
a) Adı :TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş. ANKARA MAKİNA

FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Ayas Yolu, 18. km. 06930 ETİMESGUT/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3122934400 - 3122431447
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :ANKARA MAKİNA FABRİKASI 3, 4 VE 5. İMALAT HOLLERİ ÇATI

KAPLAMALARININ YENİLENMESİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :Ankara Makina Fabrikası 3,4 Ve 5 No.lu İmalat Holleri Çatı

Kaplamalarının Sandviç Çatı Paneli Olarak Değiştirilmesi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :T.Ş.F.A.Ş. Ankara Makina Fabrikası
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :15.05.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :ANKARA MAKİNA FABRİKASI TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenici-
lere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
(B) Üst Yapı İşleri III. Grup Bina İşleri Benzer iş olarak kabul edilecektir. 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Belge Adı Açıklama
İnşaat Mühendisliği İnşaat Mühendisliği Diploması

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2022599

BİNA TADİLATI YAPTIRILACAKTIR
TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş. ANKARA MAKİNA FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜ

“Muayenehanelerde düzenlenen 
istirahat raporları izne esas alınmalı”

Makbule AKGÜL

Türk Tabipleri Birliği (TTB), muayenehanelerde
düzenlenen reçeteler ve istirahat raporları ile ilgili
olarak 25 Nisan 2024 günü Sosyal Güvenlik Ku-

rumu’na (SGK) bir yazı yazdı. Özel Ayakta Teşhis ve
Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yö-
netmelik ile birinci basamak özel sağlık kuruluşu sayılan
muayenehanelerin, SGK Sağlık Uygulama Tebliği’nde
sıralanan birinci basamak özel sağlık kuruluşları arasında
yer almadığına dikkat çekilen yazıda, normlar hiyerarşisi
uyarınca tebliğin, üst hukuk normu olan yönetmeliğe ay-
kırı olamayacağı vurgulandı ve “Muayenehanelerde ve-
rilen tedavilerin, düzenlenen reçete ve istirahat raporu-
nun kurum işlemlerinde dikkate alınmaması da hukuka
uygun bulunmamaktadır” denildi.

Hekimlerin çalışma yeri ayrımı gözetilmeksizin
sahip olduğu tedavi hakkına da atıf yapılan yazıda, tanı
ve tedavi hizmetlerinin yanı sıra gerekli hallerde ve mev-
zuata uygun bir şekilde reçete ve istirahat raporunun da
verilebildiği ifade edildi. 

Yazıda, muayenehanelerde düzenlenen istirahat ra-
porlarının geçersizliğindeki hukuksuzluğa şöyle dikkat
çekildi: “Raporların çalışanların hastalık iznine esas alın-
mamasının hukuken kabul edilebilir hiçbir nedeni yok-
tur. Muayenehanesinde mesleğini icra eden hekimin
düzenlediği raporun yeterli ve geçerli sayılmayıp hasta-
nın bir başka sağlık kuruluşundaki bir hekim tarafından
da yeniden muayene edilerek rapor düzenlemesinin is-
tenmesi, esasında hekime ait olan tedaviyi planlama yet-

kisinin kısıtlanması niteliğindedir. 1219 sayılı yasanın
hekime tanıdığı yetkinin alt düzenleyici işlemler ile kı-
sıtlanması normlar hiyerarşisine aykırı olduğu gibi, he-
kimlik mesleğinin özü ve hizmetin gereği ile bağdaş-
mamaktadır.”

“HAKSIZ REKABET DOĞUYOR”

Yazıda muayenehanelerde düzenlenen reçetelerin be-
dellerinin SGK tarafından karşılanmamasının, hem Ana-
yasa’da sözü edilen eşitlik ilkesine aykırı olduğu hem
hekimler ve sağlık kuruluşları arasında haksız rekabet
doğurduğu hem de hekimlerin mesleğini serbest icra et-
mesini ve hastaların hekim seçme özgürlüğünü engelle-
diği kaydedildi.

Yazının son bölümünde muayenehanelerde düzenle-
nen istirahat raporlarının hastalık iznine esas alınmasını
sağlayacak düzenlemelerin yapılması ve talep eden mua-
yenehane hekimlerinin sözleşmeli sağlık hizmeti sunu-
cuları içine dahil edilmeleri istendi.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can
Güner, ODTÜ’de Bahar Şenliği'nin süresi-
nin iki güne indirilip geleneksel olarak dü-

zenlenen Devrim Sahnesi'nin programdan çıkarıl-
masını protesto etmek için Rektörlük Binası önünde
eyleme başlayan öğrencilere destek vermişti. Gece
geç saatlere kadar Rektörlük önünde toplanan öğ-
rencilerin yanında olan Güner, konuyla ilgili soru-
nun çözümü ve öğrencilerin taleplerini iletmek için
Rektörlükten randevu talebinde bulundu.

ANKARA’DAKİ BELEDİYELER OLARAK
GEREKLİ DESTEĞİ VERMEYE HAZIRIZ

ODTÜ Rektörü Verşan Kök ile görüşen Başkan
Güner, toplantı sonrasında yaptığı açıklamalarda
şunları söyledi: “Dün geldiğimizde de daha önce
topluluk temsilcilerimizle yaptığımız görüşmede de
ifade etmiştik. Rektörlüğümüzün statla ilgili endişe-
leri ve sunduğu gerekçeler noktasında bizim katkı
sunabileceğimizi paylaşmak istediğimizi, yapıcı bir
tutum içinde olacağımızı ve gerekirse yönetimle de
görüşebileceğimizi arkadaşlarımıza ifade etmiştik.
Burada Devrim Stadı ile ilgili olarak endişeler ilk
olarak güvenliğin sağlanması, dışarıdan gelecek
olan kişilerle ilgili bir beklenti olduğu anlaşılıyor.

OLUMLU ADIM UMUT EDİYORUM

Sayın Genel Başkanımız Özgür Özel’in talimat-
larıyla Ankara’daki 16 belediyemiz ve büyükşehir
belediyemiz de dahil olmak üzere güvenlik konu-
sunda şenliğin alışılmış ve gelenekselleşmiş haliyle
yapılmasına katkı sunacağımızı söyledim. İkinci
olarak ise Rektörümüze temizlik konusunda çalışma
arkadaşlarımızla da gerekirse ben de dahil, millet-
vekillerimiz de dahil çaba sarf edeceğimizi ifade
ettim. Kendisinin hassasiyetleri devam etmekle bir-
likte süreç içerisinde görüşmeye ve belki bu konuda
yol almaya açık olduğunu gördüm. Rektörümüz de
bizim sunduğumuz öneriler ve çabalar doğrultu-
sunda bu konunun aşılması ODTÜ’nün bahar şen-
liklerinin Devrim Stadı’nda gerçekleşmesiyle ilgili
olumlu bir adım atacaklarını umut ediyorum. Biz ge-
reken katkıyı ve desteği burada sizlere sağlayacağız.
İnanıyorum ki Rektörlüğümüz de sizlerin sesine ve
taleplerine kulak verecektir.”        (Haber Merkezi)

Güner: Destek
vermeye hazırız

Çankaya Belediyesi, kent sağlığını sürdürülebi-
lir hale getirmek için konteyner temizleme ve
ilaçlama çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

Belediye ekipleri daha temiz ve yaşanabilir bir Çan-
kaya için ilçe genelinde seferber oldu.

Çankaya Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü,
Çankaya’yı pırıl pırıl yapmak için çalışmaya devam
ediyor. Belediye ekipleri, havaların ısınmasıyla birlikte
böcek, haşere ve kokunun önlenmesi amacıyla semt-
lerde bulunan çöp konteynerlerini temizleyerek ilaç-
lama yapıyor. 

14 BİN 15 ADET KONTEYNER
ÇANKAYALILARIN HİZMETİNDE

İlçe sınırları içerisindeki 123 mahallede, bin 16
personel ile 7/24 hizmet veren Çankaya Belediyesi,
evsel atıklar için çeşitli bölgelere çeşitli ölçülerde
konteyner yerleştirdi. 770 litrelik 11 bin 649 adet gal-
vanizli ve plastik çöp konteyneri, 3 metreküplük
1730 adet yer üstü konteyneri, 5 bin litrelik 636 adet
yeraltı olmak üzere toplam 14 bin 15 adet konteyner,
Çankaya’nın cadde ve sokaklarında kullanılıyor. Be-
lediye, ayrıca kent merkezindeki cadde ve bulvar-
larda vatandaşların basit çöplerini atabilmelerine
olanak sağlayan 5 bin 650 adet kompozit kapaklı as-
kılı çöp poşeti bulunduruyor.

Konteyner temizlik ve ilaçlama faaliyetlerinin yanı
sıra cadde ve sokaklarda da atıkların kaldırılması, sü-
pürülmesi ve yıkanması çalışmalarını yapan Çankaya
Belediyesi, konteynerleri temiz tutmaya özen gösteri-
yor. Boş alan temizliği de yapan Belediye ekipleri,
daha sağlıklı bir kent için ilçenin her köşesini titizlikle
temizliyor.                                          (Haber Merkezi)

Çankaya kent sağlığı
için çalışıyor
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Başkentten Bakış

Önceki yazımızda Türkiye’nin çevresinde yo-
ğunlaşan çatışmalar, ABD’nin Ukrayna ve İsrail’e
askeri yardımı artırması, Yunanistan’ın hızla si-
lahlanması gibi olgular üzerinde durmuş, bu ge-
lişmelerin, Türkiye ile İsrail ve Batı arasındaki
ilişkilerin de dalgalanmasına yol açtığını söyle-
miştik...

Bu çerçevede, geçtiğimiz yıl ABD’nin etki-
siyle Suudi Arabistan’dan Mısır ve Ürdün’e kadar
uzanan bir hatta İsrail ile iyi ilişkiler kurma eğili-
minin güçlendiğini, Türkiye’nin de bu eğilimden
etkilendiğini, ancak HAMAS’ın İsrail’e yaptığı
operasyon ve bunun ardından İsrail’in Gazze’de
giriştiği soykırımın bu eğilimi tersine çevirdiğini
sözlerimize eklemiştik...

Yazımızın sonunda, “AKP’nin son yerel se-
çimlerdeki yenilgisinin ardından ABD’ye ya-
naşma ve İsrail ile yumuşama politikasının
sürdürülmesinin artık güçleştiğini” vurgulamış ve
“HAMAS ile ilişkilerin yeniden ısıtılması ve
Alman Cumhurbaşkanı’nın son ziyaretinde iki ül-
kenin cumhurbaşkanları arasında esen soğuk hava
da bu durumu kanıtlıyor” demiştik...

Son olarak Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
ABD’ye yapacağı açıklanan ziyaretin Beyaz
Saray Ulusal Güvenlik İletişim Danışmanı John
Kirby tarafından “Bu ziyarete ilişkin programlan-
mış bir şey yok” sözleriyle iptal edilmesi bu yar-
gımızı doğrulayan bir gelişme olmuştur.

***
Türkiye, gerçekten de içinde yaşadığımız gün-

lerde bir yol ayrımına gelmiş bulunuyor...
İzlemeye zorlandığımız yol tam teslimiyete

uzanıyor: çünkü ABD ve Batı içine düştüğü zor
durumda “bir adım ileri bir adım geri” politikasını
artık kabul etmiyor. Bu yola girildiği takdirde
“denge” politikası terk edilerek “soğuk savaş” dö-
neminin bloklar arası çatışma ortamına girilecek,
Türkiye bir kez daha Rusya ve İran gibi güçlü
komşularına karşı ABD ve NATO ile birlikte düş-
manlık politikasına dönecektir...

Bu takdirde Rusya, Çin, İran gibi ülkelerden
kopulacak enerji sorunu başta olmak üzere Tür-
kiye’nin sorunları çok daha ağırlaşacak, Türkiye
İsrail ile ittifaka ve Ukrayna bataklığına girmeye
zorlanacaktır.

***
Ancak Türkiye’nin önünde bir başka seçenek

daha vardır...
Bu seçenek, “denge politikası”nın güçlendiril-

mesi ve en azından Türkiye’nin İkinci Dünya Sa-
vaşı sırasında izlediğine benzer bir “tarafsızlık”
politikası izlenmesidir...

Bu yola girmek için ise ilk adım olarak “denge
politikası”nın özüne aykırı olan NATO üyeliğini
gözden geçirmek ve bir dönem Fransa’nın yaptığı
gibi NATO’nun askeri kanadından çekilmek ge-
rekmektedir.

***
Bu takdirde Batı’nın şu anda Rusya ve İran’a

uyguladığı ekonomik ambargonun benzeri silah-
lara baş vurarak Türkiye’yi sıkıştıracağı ve Tür-
kiye’ye boyun eğdirmek için tüm ekonomik
gücünü kullanacağı kesindir...

Böyle bir durumda ne yapılabilir?..
Yapılması gereken şey Batı’nın empoze ettiği

neoliberal ekonomi politikalarını terk etmek,
1930’larda dünya ekonomik buhranına karşı ya-
pıldığı gibi kamucu politikalara dönmek ve milli
ekonomiyi güçlendirecek politikalar uygulamak-
tır.

***
Bu mümkün müdür?..
Evet, tek kutuplu dünyanın hızla bölündüğü,

BRICS, Şanghay işbirliği Örgütü gibi yeni ola-
nakların doğduğu, ABD karşıtı blokta ulusal pa-
raların dönüşüme sokularak dolar hegemonya-
sının kırılması doğrultusunda adımlar atıldığı, Çin
gibi bir devin gelişmekte olan ülkelere ekonomik
yardımı artırdığı bir dünyada bu mümkündür...

Yeter ki, bu iradeyi gösterebilecek siyasi bir
güç iktidarda olsun!

***
Şu anda AKP’nin böyle bir niyete ve güce

sahip olmadığı bir gerçektir...
Ancak toplumda böyle bir politikayı destek-

leme potansiyeli vardır... Günümüz dünyası artık
ne soğuk savaş döneminin “antikomünizm” his-
terisine kapılmış dünyasıdır ne de 1990’lı yılların
“ABD hegemonyasındaki tek kutuplu dünyası...

Son yıllarda yapılan kamuoyu araştırmaları
Türkiye’de ABD politikalarına karşıtlığın toplu-
mun yüzde 90’ının üzerinde birleştiği bir nokta
olduğunu göstermektedir...

Bu karşıtlık özellikle ABD’nin Türkiye’yi par-
çalamak amacıyla PKK’ya verdiği destek ve Gaz-
ze’de soykırım yapan İsrail’e yaptığı askeri
yardım nedeniyle zirveye ulaşmış durumdadır.

***
Son seçimlerde rotayı ABD ve İsrail’den yana

kıran AKP’nin uğradığı yenilgi bu ruh hali ile ya-
kından ilgilidir...

Ondan önceki Cumhurbaşkanlığı seçiminde
de bu ruh hali gözlenmiştir...

Miting meydanları ve stadlar bağımsızlık yan-
lısı “Mustafa Kemal’in askerleriyiz” sloganlarıyla
inlerken ABD ve İngiltere gezisi yaparak emper-
yalistlere “Ukrayna’nın yanında olmalıyız” me-
sajları veren ve soğuk savaş dönemini hatırlatan
bir üslupla “Rusya bana komplo kurdu” iddiala-
rını ortaya atan Kılıçdaroğlu’nun yenilgisi ile
AKP’nin son seçimlerde uğradığı yenilgi bu açı-
dan benzerlikler taşımaktadır.

***
O nedenle şimdi sorulması gereken soru

şudur: 
“Önümüzdeki dönemde Türkiye’de halkın

beklentilerine cevap verebilecek bir siyasi alter-
natif yaratılabilir mi?”

Bir sonraki yazıda bu sorunun cevabını araya-
cağız.

(devam edecek)

Çatışma şiddetlenirken
Türkiye ne yapacak?.. (II)

Ertan GÜNÇİNER

metin Fırat

CC
HP Milletvekili Ömer Fethi Gürer, “Ülkemizde
yaşanan ekonomik kriz ortamı, enflasyonun
yükselmesi ve alım gücünün düşmesi gibi etk-

ilerle özellikle emeklileri olumsuz yönde etkilemiştir.
AKP iktidarı döneminde, emeklilerin ihtiyaçları sürekli
göz ardı edilmiş, emekli maaşlarındaki artış ile en-
flasyon artışı arasındaki makas giderek açılmış ve bu
durum emeklilerin temel ihtiyaçlarını karşılamalarını
zorlaştırmıştır. Fiyatların artmasıyla birlikte emekli
maaşlarının yetersiz kalması, emeklilerin geçim sıkın-
tısı yaşamasına neden olmuştur. Dolayısıyla, AKP ik-
tidarı ekonomik krizin faturasını özellikle dar gelirli
vatandaşlar ve bu kesimin çoğunluğunu oluşturan
emeklilere kesmiştir.” dedi. 

“Bayram İkramİyesİyle emeklİ
kurBan alaBİlmelİ”

Emeklilerin Kurban Bayramı’nda olsun ekonomik
kaygılardan uzak bir bayram geçirmesi gerektiğini ve
verilen bayram ikramiyesi tutarının yetersiz olduğunu
belirten CHP’li vekil Ömer Fethi Gürer, “Emeklilere
verilen bayram ikramiyeleri, özellikle Ramazan ve
Kurban Bayram’larında, ekonomik kaygılardan uzak

bir bayram geçirmelerini  sağlayacak düzeyde ol-
malıdır. Ancak, özellikle yaklaşan Kurban Bayramı
için belirlenen 3 bin TL gibi düşük bir ikramiye miktarı
kabul edilemez bir durumdur. Zira, en düşük emekli
maaşı 10 bin TL olduğu bir dönemde ve ekonomik
krizin etkilerinin arttığı bir ortamda, birçok emeklinin
kurbanlık alabilme olasılığı ortadan kalkmıştır. Bu du-
rumda, en düşük kurbanlık fiyatlarının 12 bin TL ila 15
bin TL arasında olacağı göz önünde bulundurul-
duğunda, bayram ikramiye tutarının revize edilmesi
kaçınılmaz bir gerekliliktir.” şeklinde konuştu.

Gürer, “TBMM Başkanlığına sunduğum bu teklifle
ekonomik krizin bu denli ağır yükü altında kalan
emeklilerimiz yüzü bari bayramda gülsün. Emeklilere
verilen bayram ikramiyesi tutarının asgari ücret seviye-
sine çıkarılması, emeklilerin bayram sürecinde ihti-
yaçlarını karşılayabilmeleri adına önemli bir adım ola-
caktır. Böylelikle, emekliler bayramı ekonomik olarak
bir nebze rahat geçirebilirler. Ayrıca, ekonomik olarak
zor durumda olan emeklilerin bu dönemi daha rahat
geçirebilmeleri ve maddi sıkıntılarının bir nebze olsun
hafifle- mesi sağlanmış olacaktır. Bu adım, toplumsal
refahın ve emeklilerin yaşam standartlarının kısa bir
süreliğine de olsa iyileştirilmesi yönünde önemli bir
adım olarak değerlendirilmelidir.” dedi.

“emeklinin yüzü
bayramda olsun gülsün”

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, yaklaşan Kurban Bayramı öncesi emeklilere verilecek 3 bin TL
tutarındaki bayram ikramiye tutarının, ekonomik kriz ortamında çok düşük kaldığını ve Kurban Bayramında

olsun emeklilerin rahat bir bayram süreci geçirmeleri ve kurban alacak maddi imkânın sağlanması için
bayram ikramiyesi tutarının asgari ücret tutarında olması için Kanun Teklifini TBMM Başkanlığına sundu.

makbule akgül

CC
HP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın, önceki
genel başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun, Özgür
Özel'in Erdoğan'la görüşme hazırlıklarına gönder-

mede bulunarak sosyal medyadan yayımladığı "Sarayla
müzakere edilmez, mücadele edilir" mesajına karşılık
verdi.   Günaydın TBMM'de düzenlediği basın toplan-
tısında, "Biriyle oturup toplantı yapmak, onu bir görüşm-
eye davet etmek ya da onun görüşmesine icabet etmek,
onunla mücadele etmemek anlamına gelmiyor." dedi. 

CHP Grup Başkan Vekili, Kılıçdaroğlu'nun mesajına
"CHP sıkılı yumruklarla değil akılla ve rahat bir yürekle
önündeki döneme bakıyor. Türkiye'yi temsil eden tüm
siyasal partilerle görüşürüz ancak Cumhuriyet'in ilke ve
devrimlerinden bir milim sapmayız. Herkes lütfen bu
tavrımızı çok iyi bilsin." sözleriyle yanıt verdi. 

Kılıçdaroğlu söz konusu açıklamayı, CHP'de genel
başkanlık koltuğunu devrettiği Özgür Özel ile Cumhur-

başkanı Tayip Erdoğan'la 23 Nisan Resepsiyonu'nda bir
araya gelmesi, Özel'in de Erdoğan'la beklenen ikili görüş-
mesi öncesinde "Elbette ikimiz de gündemlerimizi konu-
şacağız, müzakereler, görüşmeler elbette olur liderler
arasında" demesinin ardından yapmıştı. Eski CHP lideri,
ekonomik krize dikkat çektiği paylaşımında "Bu düzenin
kurucusu sarayla müzakere edilmez, mücadele edilir..!"
demişti.

ne olmuştu? 

CHP lideri Özgür Özel ile AKP Genel Başkanı ve
Cumhurbaşkanı Recep Tayip Erdoğan'la 23 Nisan Resep-
siyonu'nda bir araya gelmesi, Özel'in Erdoğan'la beklenen
ikili görüşmesi öncesinde “Elbette ikimiz de gündemler-
imizi konuşacağız, müzakereler, görüşmeler elbette olur
liderler arasında” açıklamasının ardından Eski CHP lideri,
ekonomik krize dikkat çektiği paylaşımında “Bu düzenin
kurucusu sarayla müzakere edilmez, mücadele edilir”
ifadelerinin yer aldığı bir açıklama yapmıştı. 

“Sıkı yumrukla değil, akılla önümüze bakıyoruz”
CHP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın, önceki Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu'nun "Sarayla müzakere edilmez"

mesajını, "CHP sıkılı yumruklarla değil akılla ve rahat bir yürekle önündeki döneme bakıyor." diyerek yanıtladı.

İİ
Yİ Parti Kurultay Organizasyon Komitesi, 5.
Olağanüstü Kurultaya ait delege listelerinin
Çankaya 4’üncü İlçe Seçim Kurulunda askıya

çıkarıl- dığını, adaylarla paylaşıldığını ve yapılan iti-
razlar sonucu "organize usulsüzlük yapıldığına dair"
iddiaların gerçeği yansıtmadığının ortaya çıktığını
duyurdu.

Kurultay Organizasyon Komitesinden yapılan
yazılı açıklamada, İYİ Parti 5’inci Olağanüstü Kurul-
tayı'nın yarın ATO Congresium'da yapılacağı anım-
satıldı.

Kurultaya ilişkin hazırlıkların oluşturulan komisy-
onca büyük bir titizlikle sürdürüldüğü belirtilerek, şu
bilgiler paylaşıldı: "Kongre takvimi doğrultusunda
delege listeleri, Çankaya 4. İlçe Seçim Kurulunda
askıya çıkarılmış, adaylarla paylaşılmış ve yapılan iti-
razlar sonucu 'organize usulsüzlük yapıldığına dair' id-
diaların gerçeği yansıtmadığı ortaya çıkmıştır. Şöyle
ki bin 302 delege içerisinde Genel Merkezimizin yap-
tığı itirazlar sonucu 12 delege, Sayın Koray Aydın'ı

temsilen yapılan itiraz sonucu 1 delege, bireysel
başvurular sonucu ise 3 delege olmak üzere yalnızca
toplam 16 delegenin bilgilerinde sehven yapılmış hata-
lar düzeltilmiştir. Sayın Mehmet Tolga Akalın'ı tem-
silen yapılan itiraz ise ilçe seçim kurulunca delil
yokluğu gerekçesiyle reddedilmiş ve delege listesi
kesinleşmiştir."

Bütün adayların temsİlcİlerİnİn
katılımıyla toplantı yapıldı

Açıklamada, ATO Congresium'un toplantı salonu
dışında kalan fuar alanında 26 Nisan-5 Mayıs ara-
sında Ankara Kitap Fuarı'nın düzenleneceğine dikkat
çekilerek, şunlar kaydedildi: "Kongre salonu ve dışın-
daki alanın kullanımı konusunda kongrenin güven-
liğinden sorumlu kolluk yetkililerinin daveti üzerine
kendileriyle görüşülmüş ve akabinde 24 Nisan'da
Genel Merkezimizde bütün adaylarımızın temsilci-
lerinin de katılımıyla bir toplantı gerçekleştirilmiştir.
İYİ Parti'nin 500 binden fazla üyesi, yüz binlerce gö-

nüllüsü ve milyonlarca seçmeni bulunmaktadır. Kon-
gremizde bütün üye ve gönüllülerimizi bir araya ge-
tirmek en büyük arzumuzdur. Ancak kongrenin
yapılacağı salon 3 bin kişi kapasitesine sahiptir. Oy
kullanacak 1302 delegemiz, adaylarımızın temsilcileri,
basın mensupları, sandıklarda görev yapacak üye ve
müşahitler ile görevliler salon kapasitesinin büyük kıs-
mını doldurmaktadır. Kongre kapasitesinin üzerinde
katılım olması halinde pek çok üyemiz ve gönül-
lümüzün dışarıda kalacağı, fuar alanının da doluluğu
sebebiyle mağduriyet yaşayacağı öngörülmüştür."

kurultay, sosyal medya
hesaplarından canlı yayınlanacak

Kurultay Organizasyon Komitesi, açıklamasında,
şu bilgilere yer verdi: "Sayılan nedenlerle delege ol-
mayan 624 il ve ilçe başkanımız, 31 belediye
başkanımız ve önceki dönem 25 milletvekilimizin il-
lerimizi ve teşkilatımızı temsilen kongremize davet
edilmesi, kapasite kısıtı nedeniyle salona giremeyen
partililer için dışarıya LED ekran kurulup kongrenin
bu ekranlardan ve partimizin sosyal medya hesapların-
dan canlı yayınlanması toplantıda açıklanmış olup,
adayların oy pusulalarının rengi ve sandıklarda müşa-
hit bulundurmaları gibi hususlar karara bağlanmıştır.
Bahsi geçen hususların yanı sıra, bütün temsilcilerin
kongrenin işleyişine yönelik önerileri kabul görmüş-
tür. Kongremizin medeni ve demokratik koşullarda
gerçekleştirilmesi sürecine önerileriyle katkıda bulu-
nan bütün adaylarımıza ve temsilcilerine teşekkür ed-
eriz."

"hİçBİr dış güç İyİ partİ'ye sİyaseten
rol dağıtamamıştır"

İYİ Parti'nin kuruluşundan bu yana demokrasiyi en
üst düzeyde uyguladığı ve her hususta istişareyle alı-
nan kararlar doğrultusunda hareket ettiği belirtilerek,
şöyle denildi: "Ne yazık ki usulünce askıya çıkıp
kesinleştirilen delege listeleriyle kongre davetlilerinin
açıklanan gerekçelerle sınırlı tutulması hususları
basında ve sosyal medyada çarpıtılarak konu başka
mecralara çekilmiştir. Öyle ki kongre sürecimize
dışarıdan müdahale olduğu gibi haksız ve mesnetsiz
ithamlar gündeme getirilmektedir. İYİ Parti, bugüne
kadar hiçbir makam, merci, kurum veya kuruluşun
vesayetine veya müdahalesine müsaade etmemiştir,
etmez. Mesnetsiz iddia ve ithamlar demokrasiyi en üst
düzeyde işletme prensibimize gölge düşürememiştir,
düşüremez. İktidar yolculuğumuzu, ülkemizi en iyi
şekilde yönetme hedefimizi kimse engelleyememiştir,
engelleyemez. Hiçbir dış güç İYİ Parti'ye siyaseten rol
dağıtamamıştır, dağıtamaz. Aksi iddia ve ithamlar,
kongrede oy kullanmak suretiyle partimizin gele-
ceğine dair karar verecek olan kıymetli delegelerimizi,
genel başkan adaylarımızı ve kuruluşumuzdan itibaren
siyasi mücadelemizde yer alan her bir İYİ Parti ne-
ferini zan altında bırakmaktadır."                         (AA)

İYİ Parti Olağanüstü Kurultaya hazır

UU
laştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, Türkiye-Kırgızistan Kara Ulaştır-
ması Karma Komisyonu’nda alınan kararlar

doğrultusunda değerlendirmelerde bulundu. İki ülke
arasında ulaştırma ve lojistik alanında iş birliğini
güçlendirecek kararlar alındığını belirten Bakan
Uraloğlu, “İmzalanan protokol ile, iki ülke arasında
1 Mayıs 2024 tarihinden itibaren uluslararası karay-
olu taşımacılığında ikili ve transit taşımalardan geçiş
belgesi kotalarının kaldırılması ve serbestleştirilmesi
kararlaştırılmıştır.” dedi. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-
oğlu, Türkiye-Kırgızistan Kara Ulaştırması Karma
Komisyon (KUKK) Toplantıs’ında alınan kararlara
ilişkin değerlendirmede bulundu. Bakan Uraloğlu,
toplantıda iki ülke arasında ulaştırma ve lojistik
alanında iş birliğini güçlendirecek kararlar alındığını
açıkladı. Uraloğlu, “Türk Devletleri  ile yapılan iş
birliği bizim için çok kıymetli. Ülkemizin coğrafi
konumunun stratejik önemini biliyoruz, attığımız
her adımda ülkemizin ekonomisini ve ticaretini
geliştirmek için çalışıyoruz.” dedi.

Bakan Uraloğlu, toplantı sonunda imzalanan
Protokol ile, uluslararası karayolu taşımacılığında
ikili ve transit taşımalardan geçiş belgesi kotalarının
kaldırılması ve serbestleştirmenin 1 Mayıs 2024 tar-
ihi itibariyle başlaması kararlaştırıldığını belirterek,
“Heyetlerimiz ayrıca Türk ve Kırgız plakalı taşıtlar-
dan da karşılıklı olarak geçiş ücreti alınmayacağını
teyit etti” diye konuştu.

Kırgızistan ile karayolu taşımalarının serbest-
leştirmesi, taşımacıların Kırgızistan’a ve Kırgızistan

üzerinden diğer ülkelere gerçekleştirecekleri taşı-
maları da kolaylaştıracağının altını çizen Uraloğlu,
Orta Koridorun transit konumunu güçlendirerek,
gerek ihraç ürünleri gerekse transit yüklerinin Asya
ile Avrupa arasında daha kolay taşınabileceğini ifade
etti. 

Protokol, Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı
Durmuş Ünüvar ile Kırgızistan Ulaştırma ve Haber-
leşme Bakan Yardımcısı Yrsvbek Bariev arasında
imzalanandı. (Haber Merkezi)

Taşımacılıkta bir ülke ile daha sınırlar kalktı
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AA
nkara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu
Başkanı Gürsel Baran,  Ankara Ticaret Oda-
sı'nın  Nisan Ayı Olağan Meclis Toplantısı'nda

Meclis üyelerine hitaben yaptığı konuşmada Başkent’ten
yurt dışına direkt uçuşlar konusuna ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu. Ankara Ticaret Odası’nda yöne-
time geldikleri günden bu yana Başkent’ten yurt dışına
direkt uçuşların artmasına yönelik çalışmalar yaptıklarını
dile getiren Baran, konuyu ilgili mercilere taşıdıklarını
ve  Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın destek-
leriyle pandemi öncesinde bu konuda ilerleme kayde-
dildiğini söyledi. 

Başkent’in gelişimi açısından yurt dışına direkt
uçuşların önemine dikkat çeken  Baran,  “Ankara’nın
ticaret, ihracat ve turizm başta olmak üzere hangi alanda
gelişmesi söz konusu olursa olsun konu daima yurt
dışına direkt uçuşlara geliyor. Sizin de yakından
bildiğiniz gibi göreve başladığımız günden bu yana, bu
konu bizim gündemimizin ilk sıralarında yer aldı. 2020
yılına kadar şehrimizden yurt dışına direkt uçuşlar
konusunda bir ivme yakalamıştık ancak bu süreçte
başlayan pandemi tüm gelişmeleri tersine çevirdi. Türk
Hava Yolları’nın iştiraki olan AnadoluJet’in merkezinin
Ankara yapılacağı söylendi ancak sonradan bundan
vazgeçildi. Sonra AnadoluJet’in adı da değiştirilerek
AJet adında yeni bir marka oluşturuldu. Geldiğimiz nok-
tada, İstanbul Havalimanı’ndan 120 ülke 280 destinasy-
ona, Sabiha Gökçen Havalimanı’ndan 51 ülke ve 154
destinasyona uçuş gerçekleştiriliyorken, Esenboğa’dan
sadece 25 ülke 41 destinasyona uçulabiliyor. İstanbul
Havalimanı’ndan haftalık yurt dışı uçuş sayısı 4 bin iken,
Esenboğa Havalimanı’ndan sadece 160 uçuş gerçek-
leştirildiği görülüyor. Diğer yandan yeni düzenleme net-
icesinde AJet Yolcuları CIP hizmetlerden yararlana-
madığı gibi uçak içi ikram da alamıyor.” dedi.

dİrekT uçuŞlarda THy TaleBİ

Baran, Ankara’dan direkt uçuşların sadece AJet ile
yapılabildiğini, Türk Hava Yolları ile yolculuk yapmak
isteyenlerin İstanbul aktarmalı seyahat edebildiğini be-
lirterek, “Ankara’dan yoğun talep gören hatlarda, direkt
uçuşların Türk Hava Yolu ile de gerçekleştirilmesi
sağlanmalı. Yolculuk yapmak isteyenlere seçenek sunul-
malı” diye konuştu.

Baran, geçtiğimiz haftalarda ATO Başkan Yardımcısı
Temel Aktay ve Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Ömer
Çağlar Yılmaz ile birlikte Türk Hava Yolları Yönetim

Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı Ahmet Bolat’ı ziyaret
ederek, konuya ilişkin hazırladıkları detaylı bir dosya
ilettiklerini söyledi. Baran, “Ticaret ve yatırım ilişkileri
gibi gerekçelerle Ankara’dan aktarmalı uçulan, Brüksel,
Roma, Barselona, Zürih, Aşkabat ve Saraybosna’nın da
aralarında bulunduğu 16 destinasyona direkt uçuş konul-
masına ilişkin taleplerimizi Sayın Bolat’a ilettik. Ankara
Ticaret Odası olarak bugüne kadar olduğu gibi bugünden
sonra da Ankaramızın ve ülkemizin gelişimi ve iler-
lemesi için iş dünyası olarak üzerimize düşen sorumlu-
lukları yerine getirmeye devam edeceğiz” diye konuştu.

ATO’dan THY’ye direk uçuş talebi
ATO Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel  Baran, Ankara’dan direkt uçuşların sadece AJet ile yapılabildiğini, Türk Hava Yolları ile
yolculuk yapmak isteyenlerin İstanbul aktarmalı seyahat edebildiğini belirterek, “Ankara’dan yoğun talep gören hatlarda, direkt
uçuşların Türk Hava Yolu ile de gerçekleştirilmesi sağlanmalı. Yolculuk yapmak isteyenlere seçenek sunulmalı” diye konuştu.

TT
arım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Türkiye
Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı
Şemsi Bayraktar ve Yönetim Kurulu üyelerinin

katılımıyla gerçekleştirilen istişare toplantısına katıldı.
TZOB’daki toplantıda Tarım ve Orman Bakan Yar-

dımcıları Ebubekir Gizligider, Prof. Dr. Ahmet Gümen,
Dr. Ahmet Bağcı ve Abdulkadir Polat da hazır bu-

lunurken Türkiye Ziraat Odaları Birliği’nden ise Başkan-
vekili Ahmet Bahadır Sezgin, Muhasip Yönetim Kurulu
Üyesi Hasan Kozoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa
Hepokur, Hüseyin Darcan, Arslan Soydan, Eyyup El-
malı, Yunus Kılınç, Mehmet Baştuğ, Ahmet Eyyüpoğlu
ve Genel Sekreter Hasan Hüseyin Coşkun yer aldı.
Bakan Yumaklı, TZOB heyetiyle istişare toplantısında

bir araya gelmekten duyduğu memnuniyeti dile getir-
erek, tarımsal üretimin daha ileriye taşınmasında meslek
örgütleriyle iş birliği içinde çalışmalar yürüttüklerini be-
lirtti. 

Toplantıda TZOB heyetinin görüş ve önerilerini
dinleyerek gerekli adımları atacaklarının altını çizen Yu-
maklı, her türlü öneriye açık olduklarını ifade etti.  

TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar da verimli bir
toplantı gerçekleştireceklerini vurgulayarak, şunları söy-
ledi: “Bakanımız ve 4 Bakan yardımcımızla yaptığımız
istişare toplantısı çiftçilerimiz adına umut vericidir.
Bakanlığımızla birlikte Birliğimizin görüş alışverişinde
bulunması, sorunların masaya yatırılıp çözüm bulunması
adına yapılan bu toplantının çiftçilerimiz için bir
kazanım olmasını diliyorum.

Gıda sektöründe yaşanan sorunları hepimiz yakından
takip ediyoruz. Gıdanın üretiminden sofraya ulaşmasına
dek yaşanan pek çok sorun var. Ama bizler Sektör pay-
daşları olarak bu sorunları en aza indirmek ve çiftçiler-
imizin hak ettikleri kazancı elde etmelerini sağlamak için
çalışıyoruz. Gıda milliyetçiliğinin gündemden düşmediği
bugünlerde üreticilerimize sahip çıkmalıyız. 

Bakanlığımızla yapacağımız ortak projelerle hem
çiftçilerimizin üretime katkılarının daha fazla olmasını,
hem de ülkemizin gıda güvencesini sağlamaya çalışa-
cağız. Yapılan istişare toplantısının hayırlara vesile ol-
masını diliyor, nazik ziyaretleri için Tarım ve Orman
Bakanımız Sayın İbrahim Yumaklı’ya ve Bakan Yardım-
cılarımıza teşekkür ediyorum.”

Toplantıda ayrıca Türkiye Ziraat Odaları Birliği
tarafından gıdada kalıntının önlenmesi yönünde hazır-
lanan projenin de sunumu yapıldı.       (Haber Merkezi)

Bayraktar: Üreticilerimize sahip çıkmalıyız
TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, “Gıda sektöründe yaşanan sorunları hepimiz yakından takip ediyoruz.
Gıdanın üretiminden sofraya ulaşmasına dek yaşanan pek çok sorun var. Ama bizler Sektör paydaşları olarak
bu sorunları en aza indirmek ve çiftçilerimizin hak ettikleri kazancı elde etmelerini sağlamak için çalışıyoruz.

Gıda milliyetçiliğinin gündemden düşmediği bugünlerde üreticilerimize sahip çıkmalıyız.” dedi.

HH
azine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Sa-
panca'da düzenlenen Uludağ Ekonomi Zir-
vesi'nin açılışında yaptığı konuşmada, küresel

ekonomik görünümde Türkiye lehine daha olumlu bir
arka plan olduğunu bildirdi.

Türkiye'nin ana ticaret ortaklarında toparlanma
öngörüldüğüne işaret eden Şimşek, "İç talebin bir miktar
yumuşadığı bir dönemde dış talebin destekleyici olması
bizim için çok önemli." diye konuştu.

Şimşek, küresel dezenflasyonun devamını bekledik-
lerini aktararak, dünyanın önde gelen merkez banka-
larının finansal koşulları daha destekleyici hale ge-
tirdiğini, bunun Türkiye gibi ülkelere fon akışında des-
tekleyici olabileceğini söyledi. Şimşek, dünyadaki emtia

fiyatlarının istikrarlı devam edeceğini, bunun de destek-
leyici etkisi olduğunu belirtti.

Gelecek 5 yıllık perspektifte küresel büyümenin nis-
peten yavaş seyredeceğini anlatan Şimşek, "Ama orta
vadede büyümeyi olumlu etkileyecek bir yapay zeka kul-
lanım beklentisi var. Yapısal reformlar belirleyici olacak.
Bu iki faktör orta ve uzun vadeli büyümeyi olumlu etk-
ileyebilir. Aşağı yönlü de ticarette parçalanma, ticarette
korumacılık önemli bir negatif faktör." ifadelerini kul-
landı.

"OVP arzulanan sOnuçları VerİyOr"

Şimşek, Orta Vadeli Programı (OVP) güçlü şekilde
uyguladıklarına dikkati çekerek, konuşmasını şöyle
sürdürdü: "OVP çalışıyor, arzulanan sonuçları veriyor.
Programı güçlendireceğiz, Türkiye'nin makroekonomik
sorunlarını çözmekte son derece kararlıyız. OVP'de en
büyük önceliğimiz fiyat istikrarı. Çünkü fiyat istikrarı ol-
madan sürdürülebilir yüksek büyümeyi yakalamamız
zor. Program, bütün kazanımlarımızı kalıcı hale getirecek
yapısal dönüşümü de içeriyor. Yeşil dönüşüm, dijital
dönüşüm ve yeni sanayi politikası ön plana çıkıyor."

Haziran 2023 ile Haziran 2024 arasını dezenflasyon
dönemi olarak öngörmediklerini anımsatan Şimşek,
bunu bir geçiş dönemi olarak gördüklerini, daha sonra
kontrol ve dezenflasyon döneminin gerçekleşeceğini
söyledi. Dezenflasyonun bu yılın ikinci yarısında başlay-
acağını dile getiren Şimşek, "Dezenflasyona geçiş için
para politikasında bir normalleşme süreci, para poli-
tikasında yeniden inşa süreci gerekiyordu. Bunu da
Merkez Bankamızın iradesiyle başarmış durumdayız."
dedi.

Para politikasının aktarım mekanizmasının gecikmeli
çalıştığını ifade eden Mehmet Şimşek, "Dezenflasyonu
önümüzdeki dönemde destekleyecek ilave adımlar ata-
cağız, bu adımlar daha çok maliye politikası alanında

olacak, yapısal reformlar alanında olacak. Çünkü yapısal
reformlarla verimliliği ve rekabet gücünü arttırdığımız
ölçüde dezenflasyona kalıcı destek sağlamış oluyoruz.
Maliye politikası önemli bileşen olacak." değerlen-
dirmesinde bulundu.

Enflasyonun, sıkı para ve maliye politikası, hede-
flerle uyumlu sıkı gelirler politikası, yapısal dönüşüm ve
verimlilik artışıyla indirileceğini vurgulayan Şimşek, bu
konuda epey mesafe katettiklerini, sonuçları yılın ikinci
yarısında almaya başlayacaklarını belirtti.

Merkez Bankasının para politikasında önemli adım-
lar attığını ve sadece geleneksel sıkılaşmaya gitmediğini
anlatan Şimşek, "Faizin durduğu yere oranla para poli-
tikası daha sıkı bir durumda." ifadesini kullandı.

"Harcamalara Odaklanacağız"

Şimşek, kamuda tasarruf tedbirlerine yönelik çalışma
konusunda da bilgi vererek, "Bu sene harcama ayağına
odaklanacağız. Kamuda tasarruf ve harcama üzerine bir
süredir çalışıyoruz. Tasarruflar konusunda çalışmaları-
mızı nihai noktaya getirdik, yakında bazı hususları pay-
laşacağız, bazı hususlarda gereken adımları atacağız. Ka-
muda tasarruf artış ve harcama kontrolü 2024'ün ikinci
yarısında güçlü şekilde devreye gidecek." şeklinde
konuştu.

OVP'de vergi muafiyeti ve istisnalarının gözden ge-
çirilmesi konusunun yer aldığını anımsatan Şimşek, "Biz
ne yapacağımızı biliyoruz. Sadece ne zaman, hangi sıra-
lamayla, hangi dozda yapacağımıza programın ihtiyaç-
larına göre karar veriyoruz." dedi.

Kayıt dışılıkla mücadele konusunda Bakanlığın çok
güçlü şekilde sahada olacağına dikkati çeken Şimşek,
"Bu noktada herkesten destek bekliyoruz. Kayıt dışılıkla
mücadele adil rekabet ortamı açısından da önemli,
sadece vergi gelirlerini arttırmak için değil." değer-
lendirmesini yaptı. (AA)

“Kamuda tasarruf çalışmasını nihai noktaya getirdik”

OO
STİM Teknik Üniversitesi, bu yıl
düzenlenen Kariyer Günleri etkin-
liğiyle mezun ve öğrencileriyle sek-

törün önde gelen firmalarını buluşturdu. 25
Nisan’da gerçekleştirilen etkinlikte, üniver-
site-sanayi iş birliğinin önemini bir kez daha
vurgulandı.

Üniversitenin ev sahipliğinde gerçekleşen
etkinliğe, 63 sayıda sektörün öncü firması
katıldı. “Doğru İşe, Doğru İnsan” felsefesiyle
insan kaynakları yetkilileri ve alanlarında
uzman yöneticilerle bir araya gelen öğren-
ciler, firmaların stantlarını ziyaret ederek
kariyer olanakları hakkında bilgi edinme fır-
satı buldular. Aynı zamanda, firmaların tem-
silcileriyle birebir görüşmeler yapan öğren-
ciler, potansiyel iş imkanlarını değerlendirme
şansı yakaladı. 

Kariyer Günleri, OSTİM Teknik Üniver-
sitesi’nin sanayi ile iş birliği yaparak öğren-
cilerini yetkin, donanımlı hale getirme viz-
yonunun bir parçası olarak düzenlendi.
Üniversite, bu etkinlikle öğrencilerinin sek-
tördeki ihtiyaçlara uygun şekilde yetişmesini
ve mezun olduktan sonra istihdam edilebilir-
liklerini artırmayı hedefliyor. Kariyer Günleri
etkinliği hakkında konuşan Kariyer Plan-
lama, İş Başı Eğitim ve Mezunlarla İlişkiler
Müdürü Ayşenur Irkılata, "Öğrencilerimizin,
sektör liderleriyle bir araya gelerek kariyer
planlamalarını şekillendirmeleri ve gelecek-
teki iş fırsatlarını keşfetmeleri için bu tür
etkinliklerin önemi büyük. Üniversite olarak
sanayi ile iş birliğine büyük önem veriyoruz
ve bu etkinlikler aracılığıyla öğrencilerimizin
sektörün ihtiyaçlarının farkında olarak kariy-
erlerini bu doğrultuda planlamalarını sağlı-
yoruz." dedi. (Haber Merkezi)

OstimTech
Kariyer Günleri büyük

ilgi gördü

BB
itlis'in Tatvan ilçesinden 2004'te aile-
siyle göç ettikleri İstanbul'da tekstil
sektöründe çalışan Serhat Yoldaş, yıl-

lar sonra memleketine dönerek devletin
desteğiyle açtığı atölyede 100 kişiye istihdam
sağladı. Tatvan'dan 20 yıl önce ailesiyle İs-
tanbul'a giden 51 yaşındaki Yoldaş, yeğen-
leriyle tekstil fabrikalarında çalıştıktan sonra
kendi atölyesini kurarak üretime başladı.

İşletmeyi büyüterek 7 yıl boyunca ürettik-
lerini yurt dışına gönderen Yoldaş, 3 yıl önce
işini memleketinde yapmaya karar verdi.

İlçede devletin sağladığı desteklerden
yararlanarak kurduğu tekstil atölyesinde 20
kişiyle üretime başlayan Yoldaş, kısa sürede
işlerini büyüterek istihdam sayısını 100'e
çıkardı.

Anlaşma yaptıkları firmalar için ayda or-
talama 30 bin parça tekstil ürünü hazırlayarak
başta İngiltere, Almanya, Fransa ve ABD
olmak üzere birçok ülkeye gönderen Yoldaş,
bu sayede hem ekonomiye hem de gençlerin
iş sahibi olmasına katkı sunuyor. Yoldaş,
"Devlet teşvikiyle 2021'de açtığımız bu tek-
stil atölyemizde 20 kişiyle işe başladık.
İşimizi büyüttük ve şu an fabrikamızda 100
kişiye istihdam sağlıyoruz. Hedefimiz bu
sayıyı 300'e çıkartmaktır." dedi. Bulundukları
yerin artık yetersiz kaldığını vurgulayan
Yoldaş, "Bizim için en az 3 bin metrekare ka-
palı alan olması gerekiyor. Devlet imkan
sağlarsa, arsa veya büyük bir yer verirse,
çalışan sayımızı artıracağız. Fabrikamızı daha
da büyütmek ve istihdam sayısını artırmak
için organize sanayi bölgesinde uygun bir yer
istiyoruz." diye konuştu. Özellikle ihracatta
yönelik üretim yaptıklarını belirten Yoldaş,
"Burada ayda yaklaşık 30 bin parça ürün
üreterek İngiltere, Almanya, Fransa ve ABD
başta olmak üzere birçok ülkeye gönderiy-
oruz." ifadesini kullandı. (AA)

Devlet desteğiyle
kurduğu atölyede
istihdamı 3 yılda

5 kat artırdı

Türkiye'deki girişimcilere
Londra kapıları açılıyor

YY
TÜ Yıldız Teknopark tarafından Lon-
dra’da açılan ofis ile Türk teknoloji şir-
ketlerinin Londra pazarına erişimi

kolaylaşıyor. Londra ve Türkiye arasında güçlü
bir iş birliği bağlantısını kurduklarını söyleyen
YTÜ Yıldız Teknopark Genel Müdürü Orhan
Tanışman, "Londra'da olmuş olmak gerçekten
bizim için çok anlamlı. Tahmin ediyorum ki
Türk teknoloji girişimcileri için de önemli bir
adım olacak” dedi. Yıldız Teknik Üniversitesi
Yıldız Teknopark Londra ofisi faaliyetlerine
başladı. Türkiye'nin teknoloji ihracatıyla ilgili
bilgilerin paylaşıldığı Londra ofis lansmanına,
Birleşik Krallık İstanbul Başkonsolosu Kenan
Poleo, YTÜ Yıldız Teknopark Genel Müdürü
Orhan Tanışman, iş insanları ve çok sayıda
davetli katıldı. Türkiye'nin teknoloji ve girişim-
cilik alanındaki potansiyelini uluslararası alana
taşımak amacıyla Ticaret Bakanlığı ve
Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi’nin desteği ile
YTÜ Yıldız Teknopark’ın global markası YTU
Startup House tarafından faaliyete geçirilen
Londra ofisi ile Türk teknoloji şirketlerinin
uluslararası alanda rekabet gücünü ve
Türkiye’nin ihracat hacmini artırmak hede-
fleniyor. Dubai ve Taşkent’te de ofisleri bulu-
nan YTÜ Yıldız Teknopark’ın Londra ofisi
Battersea Power Station'da yer alıyor.  (DHA)



çölyak Vakfı, kuruluşunun birinci yılında çölyak
hastalığı hakkında toplumsal farkındalığı artırmak
ve hastalığın etkilerine dikkat çekmek amacıyla

program düzenledi. Çölyak hastalarının eksikliklerini gi-
dermek ve hastalıkla yaşamayı Türkiye'nin her yerinde ko-
laylaştırmak amacıyla 2023'te faaliyetlerine başlayan
vakıf, günlük yaşamda karşılaştıkları zorlukları azaltmak
için eğitim, sağlık ve sosyal ihtiyaçlar konusunda destek
sağlıyor.

Vakıf, kuruluşunun birinci yılında, çölyak hastalığı
hakkında toplumsal farkındalığa katkı sunmak amacıyla,
glütensiz gıda markası Dr. Schar sponsorluğunda Söğüt-
özü'nde bir otelde düzenlenen programa milletvekilleri,
bürokratlar, vakıf üye ve yöneticileri, sivil toplum kuru-
luşlarının temsilcileri, rektörler, öğretim görevlileri ve öğ-
renciler katıldı.

"TÜrKiye'de farKındalığı
arTırmayı hedefliyoruz"

Program öncesinde Dr. Schar Turkey Genel Müdürü
Özgür Erdoğan, bu süreçte vakfın önemli projelere imza
attığını ve bu projelerin önemli bir kısmında işbirliği
yaptıklarını söyledi.

Özellikle Kahramanmaraş merkezli depremlerin
ardından çölyak hastalarına yönelik vakıfla ortak ça-
lışmalar gerçekleştirdiklerini anlatan Erdoğan, çölyak
hastası depremzedelerin mağduriyet yaşamaması için
ihtiyaçlarının karşılandığını ifade etti.

Erdoğan, Türkiye'de çölyak hastalığı hakkında far-
kındalığı artırmayı hedeflediklerini kaydederek,
2019'da kurulan, 2022'de üretime başlayan firmaları-
nın halen 3 ekmek, 3 un ve 4 krakeri bulunduğunu an-
lattı. Glütensiz gıdalarda yerli üretimin önemine işaret
eden Erdoğan, "Güvenilir ürüne ulaşmak, lezzetli
ürüne ulaşmak ve uygun fiyatlı ürüne ulaşmak çok
önemli. Tabii yerli üretime geçmemizle birlikte biz bu
ihtiyaçlara daha iyi cevap verebilir hale geldik." diye
konuştu.

Dr. Schar Turkey Genel Müdürü Erdoğan, prog-
ramda yaptığı konuşmada ise kalite ve lezzetten ödün
vermeyerek ürünleriyle rakiplerinden ayrıldıklarını
söyledi. Erdoğan, "Yerli üretim sayesinde de ürünleri-
mizi çok daha fazla kişiye, uygun fiyatlı bir şekilde
ulaştırabiliyoruz. Amacımız, Türkiye’yi glütensiz gıda
için de bir üs haline getirerek glütensiz gıda sektörüne
liderlik eden sayılı ülkelerin arasında yer almasını sağ-
lamak." ifadelerini kullandı.

"glÜTenSiz yemeKler
menÜlere eKlendi"

Çölyak Vakfı Kurucusu ve Yönetim Kurulu Baş-
kanı Beşikçi de vakfın 1 yıl içerisinde çölyak hastalığı
hakkında toplum bilinci oluşturma noktasında önemli

adımlar attığını belirtti. Vakfın çalışmaları hakkında bilgi
veren Beşikçi, "Bu süreçte Yükseköğretim Kurulu ile ça-
lışmalarımız oldu. Bütün üniversitelerde glütensiz menü-
nün geliştirmesiyle ilgili bir hareket başlatıldı." diye
konuştu. Ticaret Bakanlığı ile de çalışma yürüttüklerini
kaydeden Beşikçi, "Bakanlık ile yaptığımız çalışmalar so-
nucunda zincir mağazalarda, zincir merkezler ve tüm ma-
ğazalarda glütensiz ürünler zorunlu hale getirildi. Bu
kuralın ciddi bir farkındalık oluşturduğunu düşünüyoruz."
ifadelerini kullandı.

Beşikçi, programın açılış konuşmasındaysa vakfın
kuruluşundan itibaren çölyakla ilgili farkındalığın art-
ması, sağlıklı ve glütensiz beslenmenin yaygınlaşması
için birçok alanda mücadele ettiğini vurgulayarak, şun-
ları kaydetti: "Okullarda, üniversitelerde, zincir market-
lerde daha fazla glütensiz ürün ve menü bulunması için
bakanlıklarımız ve bürokratlarımız ile işbirliği içinde
çalıştık. Türkiye'de glütensiz beslenmeyi yaygınlaştır-
mak ve çölyak farkındalığını artırmak için omuz omuza
çalışmaya devam edeceğiz."

Katılımcıların glütensiz yemekleri deneyimlediği
programda, uzmanlar çölyak hastalığının belirtileri, teş-
hisi, yönetimi ve vakfın Türkiye'deki çalışmaları konu-
sunda bilgi verdi. Etkinlik sırasında yapılan konuş-
malarda, Çölyak Vakfının toplumsal farkındalık misyo-
nuna vurgu yapıldı ve çölyak hastalarının desteklenmesi
ve anlaşılması gerektiği vurgulandı.                      (AA)
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eczane adı ilçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Altınkan Çankaya 3122225747
Vatan Çankaya 3122847900
Daldal Çankaya 3122203103
Şeker Yenimahalle 3125149662
Hakanın Yenimahalle 3123153288
Antakya Yenimahalle 5057463131
Faruk Mamak 3125132215
Türkmenoğlu Mamak 3123689798
Hilal Çankaya 3124400661
Kırkkonaklar Çankaya 3124962930
Dilek Sıhhiye Çankaya 3124331728
Vereseli Yeni Yükseliş Çankaya 3122292491
Müge Deniz Altındağ 3123630525
Yurdum Keçiören 3123222027
Gülhane Keçiören 3123222122
Kalkan Keçiören 3123614961
Selvi Mamak 3123760067
Ulubey Altındağ 3123495986
Hürmet Keçiören 3123291516
Akarsu Keçiören 3123814666
Aktepe Keçiören 3123801225
Hüner Çankaya 3124391491
Doruk Çankaya 3124767938
Anıl-S Çankaya 3124825646
Çalışkan Ayaş 3127121829
Akyurt Okan Akyurt 3128442688

Temelli Pınar Sincan 3126451740
Çayyolu Kuzucu Çankaya 3122411570
Naturel Çankaya 5302453060
Dizdar Yenimahalle 3122500892
Yiğiter Yenimahalle 3122525528
Beypazarı Beypazarı 3127622532
Bala Merkez Bala 3128761023
Antakya Dila Çubuk 5521793131
Ajda Etimesgut 3125029992
İdil Etimesgut 3122452031
Şifa Etimesgut 3122448686
Elvankent Merkez Etimesgut 3122615150
Lokman Hekim Etimesgut 3122834646
Esra Elmadağ 3125434194
Arınmış Güdül 5301178589
Selin Gölbaşı 3124850059
Cankara Haymana 3126582425
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Dönmez Kalecik 3128571042
Alp Kızılcahamam 3127366470
Sevgi Kahramankazan 3128000015
Müftüoğlu Mamak 3128651885
Murat Nallıhan 3127854679
Anıttepe Polatlı 3126229984
Saraykent Pursaklar 3123993638
Öznur Pursaklar 3123288180

eczane adı ilçe Telefon

Sürdürülebilir ekonomi ve finans araştırmaları derneği (Sefia) ve e3g isimli düşünce kuruluşu, birlikte
hazırladıkları “Kömürden çıkışın finansmanı: Türkiye örneği” raporunda Türkiye’nin kömürden çıkış maliye-

tini ortaya koydu. raporda, 2026 yılında Türkiye’de karbon fiyatı uygulamasının başlamasıyla beraber,
kömürlü termik santraller lisans sürelerinin sonuna kadar toplamda 45 milyar dolarlık zarar ettiği vurgulandı.

“Kömürlü termik santrallerini
45 milyar dolar zarar bekliyor”

Çölyak Vakfı, birinci yılında toplumsal
farkındalığı artırmak amacıyla program düzenledi

çölyak vakfı Kurucusu ve başkanı beşikçi, "okullarda, üniversitelerde, zincir marketlerde daha fazla glütensiz
ürün ve menü bulunması için bakanlıklarımız ve bürokratlarımız ile işbirliği içinde çalıştık. Türkiye'de glütensiz
beslenmeyi yaygınlaştırmak ve çölyak farkındalığını artırmak için omuz omuza çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Uzmanından
“endokrin bozucu

kimyasallar” uyarısı!

makbule aKgÜl

Sürdürülebilir Ekonomi ve Finans Araştırmaları
Derneği (SEFiA) ve E3G isimli düşünce kuruluşu,
birlikte hazırladıkları “Kömürden Çıkışın Finans-

manı: Türkiye Örneği” raporunda Türkiye’nin kömürden
çıkış maliyetini ortaya koydu.

Raporda, kömürden çıkış senaryosunda, 2021-2035
yılları arasındaki dönemde, elektrik üretiminde yerli kay-
nakların payı yüzde 51,3'ten yüzde 73,6'ya yükseldiği
belirtildi. Yakın zamanda uygulamaya konulması plan-
lanan karbon fiyatlaması sonucunda santrallerin hâliha-
zırda düşmekte olan kârlılıklarını sürdüremeyeceklerini
ortaya koyan rapor, Türkiye’nin 2053 net sıfır patikasına
erişebilmesi için emekliye ayırması gereken kömürlü ter-
mik santrallerin muhtemel finansman ihtiyacını da belir-
lemeyi amaçladı. 

2035 yılında kadar elektrik üretiminde AB ETS’nin
mevcut karbon fiyatının üçte biri baz alınan raporda,
2035 sonrası ise AB ETS karbon fiyatının yarısına kadar
yükselen aşamalı bir karbon fiyatı uygulanması öngö-
rüldü. Raporda, bu durumda, 30 santralden ikisi dışında
hiçbir kömürlü termik santralin kârlılığını sürdüremeye-
ceği sonucuna ulaşıldı. 

“SanTraller aTıl
varlıKlar haline geleceK”

Santrallerin bu koşullar altında çalışması durumunda,
zararın boyutunun 40 yıllık senaryoda 13,5 milyar dolar,
lisans sonuna kadar çalışmaları durumunda ise 44,5 mil-
yar dolara ulaştığı belirtilen raporda, işletmecilerin zarar
eden bir operasyonu sürdürmeleri beklenmediğinden söz
konusu santrallerin âtıl varlıklar haline geleceği öngö-
rüldü. Raporda, santrallerin lisans sürelerinin sonuna
kadar işletmede kalacakları süre boyunca ortalama yıllık
sağlık maliyetinin 10 milyar dolar seviyesinde olduğu
belirtildi. Rapor, yüksek marjinal maliyetleri nedeniyle,
bir karbon fiyatlandırma mekanizması uygulanması du-
rumunda ithal kömürle çalışan termik santrallerin dev-
reden çıkacak ilk santraller olduğunu ortaya koydu.
Raporda yer verilen kömürden çıkış senaryosuna göre,
2021-2035 yılları arasındaki dönemde, elektrik üreti-
minde yerli kaynakların payı yüzde 51,3'ten yüzde
73,6'ya yükseliyor ve tamamı yerli ve yenilenebilir kay-
naklardan oluşuyor. Olağan senaryoda ise yerli kaynak-
ların (yenilenebilir ve yerli kömür) payı 2035 yılında
ancak yüzde 59,2'ye ulaşabiliyor.

“SanTraller faaliyeTlerini
SÜrdÜremeyeceK”

SEFiA Direktörü Bengisu Özenç, Türkiye için teknik
olarak mümkün ve küresel gelişmeler doğrultusunda ka-
çınılmaz olan kömürden aşamalı çıkış planlarını gecik-

tirmenin olası olumsuz ekonomik ve sosyal sonuçları üs-
tünde durarak, şunları söyledi: “Türkiye’nin 2053 net-
sıfır hedefi iklim hedefleri için olduğu kadar, değişen
küresel ticaret düzeni içerisinde rekabetçiliğini sürdü-
rüle- bilmesi açısından da önemli bir hedeftir. Bu hedefin
yakalanabilmesi için atılacak ilk adım elektrik arzında
kömürden çıkışa yönelik resmi bir pozisyonun açıkça be-
lirlenmesi ve bu hedefe yönelik planlamanın yapılması-
dır. Bildiğiniz gibi Türkiye yakın zamanda bir ulusal
emisyon ticaret sistemini uygulamaya almayı planlıyor.
Karbon emisyonlarının fiyatlanmasını öngören bu siste-
min devreye girmesi ile kömürlü santrallerin finansal
dengelerinin olumsuz etkileyeceği aşikârdır. Çalışma-
mız, oldukça düşük karbon fiyatları altında bile santral-
lerin faaliyetlerini sürdüremeyeceklerini gösteriyor. Bu
açıdan kömürden çıkış, kayıplar oluşmaya başlamadan,
erken aşamada hedeflenmelidir. Böylelikle çok katmanlı,
çok paydaşlı bir planlanma yapılabilir ve uygun finans-
man imkânlarının da devreye alınmasıyla kapsayıcı ve
adil bir çıkış stratejisi ortaya koymak mümkün olabilir.”

“Planlama yaPılmalı”
Sürdürülebilir Ekonomi ve Finans Araştırmaları

Derneği (SEFIA) Finansal Araştırmalar Direktörü İb-
rahim Çiftçi de, Türkiye’nin de faydalanabileceği kö-
mürden çıkış mekanizmalarına dikkat çekerek, şu
ifadeleri kullandı: “Kömürden çıkış, net sıfır hedefi
doğrultusunda karbonsuzlaşmanın başlayabileceği en
uygun alandır. Kömürden çıkış için bugün uluslararası
arenada Türkiye’nin de faydalanabileceği Kömür
Emeklilik Mekanizmaları (Coal Retirement Mecha-
nisms - CRM) ya da Kömür Geçiş Mekanizmaları
(Coal Transition Mechanisms - CTM) gibi birçok gi-
rişim bulunmaktadır. Türkiye, yeni kömürlü termik
santral planlaması yapmak yerine enerjide arz güven-
liğini korumak, yüksek borç oranlarına sahip bir sek-
tör olan elektrik sektörünün devamlılığını sağlamak
ve bu sektörde yaşanacak bir krizin bankacılık sektörü
ile girdi sağlayan ikincil sektörleri de etkileyerek eko-
nomisini tehdit etmesinin önüne geçmek için, bir an
önce net sıfır hedefi ile taahhüt etmiş olduğu geçişin
planlamasını yapmalıdır."

Türkiye Endokrinoloji ve Metabolizma
Derneği (TEMD) Başkanı ve Güven
Hastanesi Endokrinoloji ve Metabo-

lizma Hastalıkları Bölüm Başkanı Prof. Dr.
Mustafa Cesur, endokrin bozucu kimyasallarla
ilgili uyarılarda bulundu. Hastaneden yapılan
açıklamaya göre, TEMD ile Güven Hastanesi,
Avrupa Hormon Günü kapsamında "Hormon
Sağlığınızı Tehdit Eden Gizli Zararlılar: En-
dokrin Bozucu Kimyasallar" başlıklı panel dü-
zenledi.

Açıklamada paneldeki konuşmasına yer
verilen Cesur, başta plastik olmak üzere do-
ğada bulunan birçok faktörün endokrin bozucu
olduğunu ve vücutta problemler meydana ge-
tirdiğini kaydetti. Avrupa Hormon Gününün
dört temel konusundan birinin endokrin bo-
zucu kimyasallar olduğu bilgisini veren Cesur,
bu sebeple panel konularını endokrin bozucu
kimyasallar olarak belirlediklerini ifade etti.

Günlük hayatta hemen hemen her alanda
endokrin bozucu kimyasallarla karşılaşıldığını
aktaran Cesur, "Plastikler, pestisitler, evde kul-
lanılan yanmayı engelleyici teflon gibi koru-
yucu malzemeler, bazı bakım ürünleri gibi çok
sayıda endokrin bozucu kimyasallar günlük
hayatımıza girdi." değerlendirmesinde bu-
lundu.

Endokrin bozucu kimyasalların insan vü-
cudunda hormonal aksta problemler meydana
getirdiğini ifade eden Cesur, hormon sağlığı
için şu önerilerde bulundu: "Fiziksel aktiviteler
yapın. Sağlıklı beslenin. Yeterince uyuyun. D
vitamini alımını sağlayın. Yoğurt, badem, fa-
sulye ve koyu yapraklı yeşillikler kemiklerinizi
ve dişlerinizi korumaya yardımcı olacaktır.
Plastik ambalajlardan kaçının. Plastik kaplar
ve şişeler yerine cam veya paslanmaz çelik
kaplar kullanın. Şişe suyu yerine musluk suyu
için ve asla mikrodalgada plastik kullanmayın.
İç mekanlarda hava kalitesini iyileştirin.
Bakım ürünlerinizi ve kozmetiklerinizi akıllıca
seçin."

Doğru bir teşhis almanın önemine işaret
eden Cesur, açıklanamayan kilo alımı veya
kilo kaybı, soğuğa karşı hassasiyet, iştah deği-
şiklikleri, kırılgan saç ve tırnaklar, yorgunluk,
kuru ve pul pul dökülen cilt, depresyon, aşırı
susama, erken veya geç ergenlik belirtileri, ye-
tişkinlere özgü libido kaybı, düzensiz adet
döngüleri, kısırlık gibi belirtilerden herhangi
birinin yaşanması durumunda doktora başvu-
rulması gerektiğinin altını çizdi.               (AA)

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi
Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi
Prof. Dr. İlhan Çetin, Kırım Kongo Kanamalı

Ateşi (KKKA) hastalığını bulaştıran kenelerin hava
sıcaklığının mevsim normalleri üzerinde seyretmesin-
den dolayı doğada erken görülmeye başladığını be-
lirtti.

Çetin, kenelerin tabiatta var olmasıyla KKKA
hastalığının da ortaya çıktığını söyledi. Kenelerin
bahar aylarında sıcaklığa bağlı ortaya çıktığını, ekime
kadar tabiatta görüldüğünü belirten Çetin, "Geçen yıl
vaka sayılarımızda yaklaşık yüzde 50 düşme vardı.
Bunun sebebini özellikle bahar aylarının biraz daha
geç gelmesine bağlamıştık." dedi.

“Tedbirler
biraz daha arTırılmalı”

Çetin, İç Anadolu Bölgesi'nde sıcaklıkların özel-
likle haziran ayı sonlarına doğru arttığına dikkati çe-
kerek, şunları kaydetti: "Önceki yıllara göre vaka
sayılarında yaklaşık yüzde 50 düşüş gördük, bu iyi bir
göstergeydi ancak bu sene havaların hızlı bir şekilde,
mart ayının ortalarından itibaren ısınmasının, mart ve
nisanın belki dünya tarihindeki en sıcak aylar olarak
kayıtlara geçmesinin kenelerin çıkmasında ve tabiata
dağılmasında çok etkili olduğunu biliyoruz. Bundan
dolayı vakaların daha erken çıktığını hatta hayatını
kaybeden insanlarımızın nisan ayı başlarında başla-
dığını görüyoruz. Onun için özellikle 2024 yılında
tedbirlerin biraz daha artırılması gerekmektedir."

"Kış aylarında ve Sonbaharda
çoK fazla Kene görmeyiz"

Tarım ve Orman Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı-
nın KKKA hastalığına karşı tedbir alma sürecine gir-
diğini ifade eden Çetin, vatandaşlardan da bu süreçte
mutlaka kenelere karşı tedbirli olmalarını istedi.

Çetin, yıllık vaka sayısının genelde bin 200-bin
300 civarında olduğunu, geçen sene bu rakamın 600-
700'e düştüğünü vurgulayarak, "Bunu baharın daha
geç gelmesine bağlayabiliyoruz. Kış aylarında ve son-
bahar aylarında tabiatta çok fazla kene görmeyiz."
diye konuştu.

“şu an 80 civarında vaKa var”
Çetin, bu yıl havaların erken ısındığına dikkati

çekerek, şöyle devam etti: "Şu ana kadar da takip et-
tiğim kadarıyla 80 civarında vaka sayısı var. Bu va-
kaların özellikle geldiği noktalar ise İç Anadolu
Bölgesi ve İç Anadolu'nun kuzeyi. Çorum, Yozgat,
Tokat ve Sivas'ın özellikle kuzey bölümleri, Giresun,
Gümüşhane, Erzincan ve Erzurum hattında vaka sa-
yılarını yoğun şekilde görebiliyoruz. Bu yıl vaka sa-
yılarının geçen yıla göre daha fazla olabileceğini
düşünüyor ve öngörülerimizi paylaşıyoruz. Özellikle
tabiatta, dış ortamlarda çalışan insanlarımız tedbir
alsın. Piknik yapma aşamalarında, tabiatla uğraşma
aşamalarında üzerine kenenin gelebileceğini, kene-
nin onları ısırabileceğini ve hastalık bulaştırabilece-
ğini göz ardı etmesinler."                                   (AA)

Sıcak geçen ilkbahar
KKKA vakalarını

mevsiminden önce artırdı
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DD
üzce'de antrenör babalarının yönlendirmesiyle
başladıkları teniste çeşitli dereceler elde eden 15
yaşındaki ikizler Eren ve Hüseyin Tuna Çavuş,

ulusal ve uluslararası alanda yeni başarılar için çalışıyor.
Babaları tarafından 10 yıl önce spora yönlendirilen

Düzce Kasım Aktaş Ortaokulu öğrencileri Çavuş kar-

deşler, küçük yaşlarda tenisle tanışarak kortlara çıktı.
Azim ve çalışkanlıklarıyla dikkati çeken ikizler, Tür-
kiye'de federasyonun düzenlediği yarışmaların yanı sıra
özel turnuvalarda ve Avrupa'daki müsabakalarda çeşitli
başarılar elde ettiler.

Yurt içindeki turnuvalardaki başarılarıyla dikkati
çeken kardeşler, ikili olarak mücadele ettikleri Bulgaris-
tan'da 2021'de düzenlenen Avrupa Tenis Turnuvası Av-
enue Cup'ta şampiyonluk elde etti.

Birbirlerine kortlarda rakip, antrenmanlarda destek
olan ikizler, Arnavutluk'un Tiran kentinde 27 Nisan'da
başlayacak Avrupa Tenis Turnuvası'na hazırlıklarını
sürdürüyor.

"ÇOK eMeK VerİyOrUZ"

İkizlerin babası Düzce Tenis Kulübü Başantrenörü

Akif Çavuş, yaklaşık 24 yıldır antrenörlük yaptığını söy-
ledi. Çavuş, çocuklarını ilgileri doğrultusunda 5 yaşında
tenise yönlendirdiğini kaydetti. İkizlerin ilk resmi turnu-
valarına 6 yaşında Zonguldak'ta çıktığını aktaran Çavuş,
12 yaşında ise ilk kez Avrupa turnuvalarına katıldıklarını
dile getirdi.

Çavuş, çocuklarının Türkiye'de ve Avrupa'da çeşitli
dereceler elde ettiğini belirterek, şöyle devam etti:
"Çocuklarım tenisi çok seviyor. Ben de elimden geldiği
sürece her konuda destek olmaya çalışıyorum. Ülkede iz
bıraktılar, dünyada da bu başarılarını sürdürmelerini
hedefliyoruz.

Çok emek veriyoruz, çocuklar da çok emek veriyor.
Yeri geliyor sabah 6'da, gece 12'de antrenman yapıyoruz.
Günde 3 antrenman yapıyoruz. Hedefimiz yurt dışı tur-
nuvalarında mücadele etmek. Gidebildiğimiz kadar git-
meyi düşünüyoruz. Çocuklarım çok istiyor. Onlar
istediği için ben de maddi ve manevi her şeyi seferber
ediyorum."

"TenİS BenİM İÇİn
BAŞArIyI İFADe eDİyOr"

Eren Çavuş, tenisi çok sevdiğini dile getirerek,
"Roger Federer'i örnek alıyorum. İlerde hayalim profesy-
onel tenisçi olmak." diye konuştu.

Hüseyin Tuna Çavuş da kardeşiyle rakip olduğunda
özellikle finalde zorlandığını anlatarak, "Rakip olduğu-
muz zaman ikimizde birbirimizi yenebiliyoruz. Bir o
yeniyor, bir ben." dedi.

Tenisçi Rafael Nadal'ı örnek aldığını belirten Çavuş,
"Maçı çok geride olsa da hiç bırakmıyor. Azmini seviy-
orum. Tenis benim için başarıyı ifade ediyor. Hedefim
ilerde grand slam'lerde tenis oynamak, Türkiye'de ve yurt
dışında başarılı olmak." ifadelerini kullandı. 

Eren Çavuş, ikiziyle aynı sporu yapmanın avantajına
değinerek, "Sabah kalkıyoruz, tenis oynamaya gidiyoruz,
sonra kondisyon yapıyoruz. Dinleniyoruz, tekrar tenis
oynuyoruz. İkizim olduğu için yabancılık çekmiyorum.
Tenisi de beraber oynadığımız için birbirimizle iyi anlaşıy-
oruz. İkili takımlarda bir avantaj oluyor bizim için, partner
aramamıza gerek kalmıyor." şeklinde konuştu. (AA)

Kortlarda iz bırakmak istiyorlar
Düzce'de tenis antrenörü babaları tarafından ilgileri doğrultusunda küçük yaşlarda bu spora yönlendirilen 15 yaşındaki

Eren ve Hüseyin Tuna Çavuş, ulusal ve uluslararası alanda yeni başarılar için ter döküyor. Düzce Tenis Kulübü
Başantrenörü Akif Çavuş, “Çocuklarım tenisi çok seviyor. Ben de elimden geldiği sürece her konuda destek olmaya

çalışıyorum. Ülkede iz bıraktılar, dünyada da bu başarılarını sürdürmelerini hedefliyoruz.” dedi.

MM
KE Ankaragücü Kulübü, aşil ten-
donu koptuğu için 7-8 ay sahalardan
uzak kalması beklenen futbolcusu

Olimpiu Morutan'ın doğum gününü kutladı.
Sarı-lacivertli kulübün sosyal medyasında

paylaşılan videoda; Teknik Direktör Emre Be-
lözoğlu, futbolcular Anastasios Chatzigiova-
nis, Federica Macheda, Riccardo Saponara,
Riad Bajic, Ali Kaan Güneren, Pedrinho, Uros
Radakovic, Ertaç Özbir, Kazımcan Karataş,
Atakan Çankaya, Ali Sowe, Garry Rodrigues,
Tolga Ciğerci, Efkan Bekiroğlu ile teknik
heyet ve personel Morutan'ın hem doğum
gününü kutladı hem de geçmiş olsun dilek-
lerini iletti.

Emre Belözoğlu, İtalyanca verdiği mesaj-
da "Moru, iyi ki doğdun kardeşim. Seni çok
seviyorum. Sen muhteşem bir insansın ve
harika bir futbolcusun. Seni sevgiyle kucak-
lıyorum, dönüşün muhteşem olsun." ifade-
lerini kullandı. (AA)

Morutan'a
doğum günü ve
geçmiş olsun

videosuyla destek

AA
nkara Üniversitesi'nin ev sahipliğinde
"Spor Bilimlerinde Yapay Zeka Çalış-
tayı" düzenlendi. Spor Bilimleri Fakül-

tesi Olimpiyat Salonu'nda yapılan çalıştayda
yapay zekanın spora etkisi konusunda akade-
misyenler ve öğrenciler bir araya geldi. Çalış-
tayda Prof. Dr. Murat Ceylan ile HAVEL-
SAN'dan Gökhan Yurttan "Yerli ve Milli
Yapay Zekanın Durumu" Öğretim Üyesi Dr.
Damla Özsoy ise "Spor Endüstrisinde Yapay
Zeka" başlıklı sunum yaptı.

KUIKA'dan İbrahim Halil Özdemir "Spor
Uygulamalarında Yapay Zeka Destekli Az
Kodlu Çözümler" konulu sunumu ile Çukur-
ova Üniversitesi'nden öğretim görevlisi Dr.
Erkan Tiyekli'nin "Sporda Makine Öğrenimi
Uygulamaları" çalışması ise çevrimiçi gerçek-
leşti. Sunumların ardından akademisyenler,
bugün ve gelecekte yapay zeka uygulamala-
rının spor bilimlerinde kullanımına ilişkin bilgi
ve düşüncelerini paylaşarak öğrencilerin soru-
larını cevapladı.                                         (AA)

Spor bilimlerinde
"yapay zeka" çalıştayı

EE
MS Yapı Sivasspor, Trendyol Süper
Lig'in 34. haftasında bugün evinde
TÜMOSAN Konyaspor ile karşılaşa-

cak. BG Grup 4 Eylül Stadı'nda oynanacak
karşılaşma saat 16.00'da başlayacak. Mü-
cadeleyi hakem Murat Erdoğan yönetecek.

Ligin geride kalan bölümünde 11 gali-
biyet, 12 beraberlik ve 10 mağlubiyet yaşa-
yan kırmızı-beyazlı ekip, 45 puan topladı.
Kırmızı-beyazlı ekipte Konyaspor maçı
öncesi orta saha oyuncusu Hakan Arslan'ın
sakatlığı bulunuyor.

Sivasspor'da sarı kart cezası nedeniyle
Fode Koita ve Uğur Çiftçi de Konyaspor
maçında forma giyemeyecek.               (AA)

Sivasspor Konyaspor'u
konuk edecek

FF
enerbahçe, Süper Lig'in 34'üncü hafta karşılaş-
masında bugün Beşiktaş'ı konuk edecek. Ülker
Stadyumu'nda saat 19.00'da başlayacak karşılaş-

mada hakem Volkan Bayarslan düdük çalacak.
Süper Lig'de geride kalan 33 haftada 27 galibiyet 5

beraberlik ve 1 mağlubiyet alan sarı-lacivertli ekip,
topladığı 86 puanla lider Galatasaray'ın 4 puan gerisinde
yer alıyor. Ligin 33'üncü haftasında Sivasspor ile deplas-
manda 2-2 berabere kalarak şampiyonluk yarışında çok
önemli 2 puan kaybeden Fenerbahçe, derbide hata yap-
mayarak lider Galatasaray'ın puan kaybını bekleyecek.

eZelİ reKABeTTe 359'UncU rAnDeVU

Beşiktaş ile Fenerbahçe, tarihlerinde 359'uncu kez
karşı karşıya gelecek. 99 yıllık rekabette geride kalan
358 maçta Fenerbahçe 134, Beşiktaş ise 127 galibiyet
elde etti. İki ekip arasında oynanan 97 karşılaşma ise be-
raberlikle sonuçlandı. Bu karşılaşmalarda Fenerbahçe,
497 kez fileleri havalandırırken Beşiktaş rakip filelere
456 gol bıraktı. Beşiktaş ile Fenerbahçe, lig tarihinde
daha önce 135 kez birbirine rakip oldu. Oynanan bu
karşılaşmalarda Fenerbahçe 48, Beşiktaş ise 42 kez sa-
hadan galip ayrıldı, 45 maçta ise puanlar paylaşıldı. Bu
maçlarda iki takım da rakip filelere 156 gol bıraktı.

İki takım arasında ligde oynanan son 10 karşılaşmada
ise Beşiktaş 3 galibiyet elde ederken; Fenerbahçe sa-
hadan 2 kez galip ayrıldı. İki ekip arasında son 10
karşılaşmanın 5'i ise beraberlikle sonuçlandı. Ligin ilk
yarısında Tüpraş Stadyumu'nda oynanan karşılaşmada
ise Fenerbahçe, rakibini 3-1 mağlup etmişti.

VOlKAn BAyArSlAn, 13'ÜncÜ KeZ
FenerBAHÇe MAÇInDA DÜDÜK ÇAlAcAK

Beşikaş - Fenerbahçe derbisinin hakemi Volkan Ba-
yarslan, kariyerinde 13'üncü kez bir Fenerbahçe maçında
düdük çalacak. Fenerbahçe, Volkan Bayarslan'ın yönet-
tiği 12 karşılaşmada 10 galibiyet 1 beraberlik ve 1 mağ-
lubiyet elde etti. Fenerbahçe, Volkan Bayarslan'ın yönet-

tiği maçlarda tek mağlubiyetini 7 Nisan 2024 tarihinde
Galatasaray'a karşı oynadığı Süper Kupa karşılaş-
masında aldı. Sarı-lacivertli ekip, o karşılaşmaya U19
takımıyla çıkmış ve 3'üncü dakikada sahadan çekilmişti.
Volkan Bayarslan ayrıca 2 Ekim 2022 tarihinde Beşiktaş
ile Fenerbahçe arasında oynanan karşılaşmayı da yönet-
miş ve o karşılaşma golsüz eşitlikle sona ermişti.

FenerBAHÇe'De TeK eKSİK

Sarı-lacivertli ekipte Beşiktaş derbisi öncesinde tek
eksik bulunuyor. Fenerbahçe'de menisküs ameliyatı olan
Jayden Oosterwolde, Beşiktaş derbisinde forma giye-
meyecek.

Fenerbahçe'de Beşiktaş derbisi öncesinde 7 oyuncu
kart sınırında yer alıyor. Sarı-lacivertli ekipte Rodrigo
Becao, Ferdi Kadıoğlu, Mert Müldür, Dusan Tadic, Cen-
giz Ünder, Edin Dzeko ve Michy Batshuayi, kart
görmeleri durumunda ligin 35'inci haftasında oynanacak
olan Konyaspor karşılaşmasında forma giyemeyecek.

SArI-lAcİVerTlİ eKİPTe
KADrO TeK İSİM DIŞInDA neT

Fenerbahçe Teknik Direktörü İsmail Kartal, Beşiktaş
ile oynanacak karşılaşmaya çıkaracağı ilk 11 için çalış-
malarını sürdürüyor. Tecrübeli teknik adam, ilk 11'de 10
ismi netleştirmiş durumda. İdeal kadrosunu bozmayı
düşünmeyen Kartal'ı düşündüren tek konu ise Sebastian
Szymanski'nin son haftalardaki formsuzluğu. Tecrübeli
teknik adamın derbi maçta Polonyalı oyuncuyu yedek
başlatabilme ihtimali bulunuyor. Sebastian Szyman-
ski'nin karşılaşmaya yedek başlaması durumunda ilk
11'de Mert Hakan Yandaş ya da Cengiz Ünder'in yer al-
ması bekleniyor. Yapılacak son antrenmandan sonra
kararını verecek olan İsmail Kartal'ın Beşiktaş karşısında
sahaya sürmeyi düşündüğü ilk 11 şu şekilde;

"Livakovic - Osayi-Samuel, Becao, Djiku, Ferdi
Kadıoğlu, İsmail Yüksek, Fred, İrfan Can Kahveci, Szy-
manski (Mert Hakan Yandaş), Tadic, Dzeko."     (DHA)

Fenerbahçe, mutlak 3 puan
parolasıyla Beşiktaş karşısında

Beşiktaş ile Fenerbahçe, tarihlerinde 359'uncu kez karşı karşıya gelecek.
99 yıllık rekabette geride kalan 358 maçta Fenerbahçe 134, Beşiktaş 
ise 127 galibiyet elde etti. İki ekip arasında oynanan 97 karşılaşma 

ise beraberlikle sonuçlandı. Bu karşılaşmalarda Fenerbahçe, 497 kez
fileleri havalandırırken Beşiktaş rakip filelere 456 gol bıraktı.

TT
rendyol Süper Lig'in 34. haftasında yarın sa-
hasında MKE Ankaragücü ile karşı- laşacak
Çaykur Rizespor'un başarılı oyuncusu Gustavo

Sauer, taraftarların desteği ile maçı kazanacaklarına
inandığını söyledi.

Sauer, Mehmet Cengiz Tesisleri'ndeki antrenman
öncesinde gazetecilere yaptığı açıklamada, ligde son
hafta deplasmanda iyi oynamalarına rağmen RAMS
Başkaşehir'e kaybettikleri için üzgün olduklarını be-
lirtti. Hafta sonu MKE Ankaragücü ile karşılaşacak-
larını ifade eden Brezilyalı forvet, "Kalan bütün
maçlarımız çok zor. Ankaragücü'ne karşı ligde ve ku-
pada 2 zorlu maç oynadık. Taraftarımızın önünde on-
ların desteği ile kazanacağımıza inanıyorum." dedi.
Sauer, kendi performansında her geçen hafta yük-
selme olduğunu vurgulayarak, "İlk geldiğim dönem-
deki performansım için olumlu cümleler kuramam,
adaptasyon sürecim oldu. Türkiye'ye alışmaya çalış-
tım. Son aylardaki performansımı ise beğeniyorum.
Maçlardaki şutların yarısı kaleyi sıyırmayıp gol ol-
saydı çok farklı konuşabilirdik ama son aylardaki per-
formansımdan memnunum." diye konuştu. İç ve dış
saha performanslarının farklı olduğuna değinen
Sauer, "Zaman zaman iç saha ve dış saha performan-
sına biz oyuncular da kafa yoruyoruz. Her maçın
hikayesi farklı. Son oynadığımız RAMS Başakşehir
deplasmanında bile çok iyi oynadık ama kazana-
madık. İç sahada taraftarımızın desteği bizi tetik-
liyor." değerlendirmesinde bulundu.

Takımda kiralık olarak forma giydiğini anımsatan
Sauer, kulüpten talep gelmesi halinde kalmak iste-
diğini sözlerine ekledi. (AA)

Çaykur Rizesporlu
Sauer, taraftar

desteğine güveniyor

TT
ürkiye Üniversite Sporları Federasyonunun
faaliyet programında yer alan Üniversiteler
Ligi (ÜNİLİG) Karate Türkiye Şampiyonası,

Kırşehir'de tamamlandı. Kırşehir Spor Salonu'nda
düzenlenen şampiyonaya 52 üniversiteden 500'e
yakın sporcu ve antrenör katıldı. Şampiyonayı değer-
lendiren Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz
Şahin, farklı kent ve üniversitelerden gelen gençleri
Kırşehir'de ağırlamanın mutluluğunu yaşadıklarını
söyledi. Sakatlık olmadan, sorunsuz ve en iyi şekilde
şampiyonayı tamamladıklarını vurgulayan Şahin,
sporcu ve beraberindeki antrenörlerin kentteki tarihi
turistik ve kültürel alanları gezdiklerini, Kırşehir'den
güzel hatıralarla ayrıldıklarını ifade etti.

Dereceye gİrenler

Şampiyonada, erkekler kategorisinde takım kata
kategorisinde İstanbul Aydın Üniversitesi, takım ku-
mitede ise Marmara Üniversitesi birinci oldu.

60 kilogram erkeklerde Mert Halıcı, 67 kilo-
gramda Hamza Ahmetovic, 75 kilogramda Ömer
Faruk Yürür, 84 kilogramda Muratcan Deniz, 84+
kilogramda Samed Gök, erkekler katada da Mehmet
Batuhan Özdemir birinciliği elde etti.

Kadınlar kategorisinde takım katada Afyon Ko-
catepe Üniversitesi, takım kumitede Manisa Celal
Bayar Üniversitesi birinci olurken, 50 kilogramda
Rabia Çalış, 55 kilogramda Aleyna Akbaş, 61 kilo-
gramda Aysima Karakaya, 68 kilogramda Sudenur
Aksoy, 68+ kilogramda Zeyna Gaballa, kadınlar kata-
da da Damla Su Türemen ilk sırada yer aldı.       (AA)

ÜNİLİG Karate Türkiye
Şampiyonası

Kırşehir'de tamamlandı
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Duygusal boş-
luğunuz ile ilgili bir değişim içerisine gi-

rebilirsiniz. Birlikteliğinizde yapmak
istediğiniz değişiklikleri bir an önce yapmalısı-
nız. Bugünlerde iş yoğunluğunuzda da önemli
bir artış yaşanabilir. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Kararsız ol-
duğunuz bazı konularda kararlarınız net-

leşecek. Bu anlamda partnerinizin düşün-
celerini dikkate almanız sizi rahatlatacak. Ge-
leceğini düşündüğünüz bir alacağınız ile ilgili
kısa bir erteleme daha yaşayabilirsiniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Enerjinizi
aşacak bir yoğunluk içerisinde olabilir-

siniz. İşinizi değiştirme konusunda daha
somut adımlar atacaksınız bu anlamda çevreni-
zin önemli desteğini alacak ve kısa sürede is-
teklerinizi yapacaksınız. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Yeni-
liklerden uzak kalmak gibi bir tercihini-

zin olamayacağını kabul ederek bu
bağlamda gerekeni yapmalısınız.  Bir süre bu-
lunduğunuz ortamdan uzaklaşarak düşünmeye
zaman ayırmanız ve ona göre ilerlemek doğru
olabilir. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) İşinizle
ilgili bazı sıkıntıların ön plana çıkacağı

ve zamanınızın önemli bir kısmını alacağı
bir gündesiniz. Bilginiz ve mantıklı önerileriniz
ile istediğiniz doğrultuda yol alacaksınız. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Kişisel ge-
lişiminize, yaşamınıza ve eğitiminize

yoğunlaşıp, olumlu sonuçlar alabileceği-
niz bir süreçtesiniz. Partnerinizle olan ilişki-
nizde de olumlu etkiler altındasınız. Birlik-
teliğiniz ile ilgili yeni ve kalıcı kararlar alabilir-
siniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) İkili ilişkile-
rinizde hassas bir dönemden geçiyorsu-

nuz. Dolayısıyla bu gerçeğinizin farkında
olarak temkinli davranmalısınız. Aklınıza yatan
bazı düşünceler, sonradan yeterince mantıklı
gelmese de sesli söylemekten çekinmeyin.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Egonuza
hakim olmakta güçlük çekiyorsunuz. Bu

konuda arkadaşlarınızın uyarılarını ve tav-
siyelerini dikkate almanız faydalı olacaktır.
Ancak önemli pozisyondaki kişilerin desteğini
arkanızda hissedebilirsiniz.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Karışık duy-
gular içerisindesiniz çevreniz ile uyumda

zorlanabilirsiniz. Gelecek planlarınız ile
ilgili bazı revizeler gerekecek bu konuda duy-
gusallık yapmadan kararlar vermelisiniz. Ger-
çekçi ve uygulanabilir planlara yönelin. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Çözmeye ça-
lıştığınız sorunlar ile ilgili daha karmaşık
bazı durumlar ile karşılaşabilirsiniz. İkili

ilişkilerinizde de oldukça sıkıntılı bir dönemde-
siniz. Sağlıklı önerileri kaçırmamaya çalışma-
lısınız. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Başarılı işleri art
arda gerçekleştiriyor olmanız enerjinizi ar-
tırıyor ve daha fazlasını yapmak istiyorsu-

nuz. Her şeye rağmen zamanınızı ve de enerjinizi
gerektiği kadar kullanarak ilerlemelisiniz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) İçinde bulun-
duğunuz sıkıntıları ötelemek gibi bir al-
ternatifiniz yok. Aksine görerek, tahliller

yaparak çözümler üretmeniz ve ona göre plan
ve program yapmalısınız. Her ne olursa olsun
bilgi eksiğinizin olmaması önemli. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

GG
azeteci Hande Fırat'ın "Devriamber" resim ve
heykel sergisi, Cumhuriyet Müzesi bünyesinde
yer alan Sığınak Kültür Sanat'ta açıldı.

Sergiye, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri
Ersoy, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Ural-
oğlu, Dışişleri Bakan Yardımcısı Yasin Ekrem Serim,
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı,
TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı Hulusi
Akar, eski TBMM Başkanı Binali Yıldırım, MHP Genel
Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir, İYİ Parti Genel
Başkan Yardımcısı Oktay Vural, Dışişleri Bakanı Baş-
danışmanı Nuh Yılmaz, AK Parti Genel Merkez Kadın
Kolları Başkanı Ayşe Keşir, Yüksek Seçim Kurulu
Başkanı Ahmet Yener, Demirören Holding Yönetim Ku-
rulu Başkanı Yıldırım Demirören'in eşi Revna
Demirören, Demirören Holding Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Meltem Demirören Oktay ve çok sayıda dav-
etli katıldı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan serginin
açılışı için mesaj gönderdi. Serginin açılışında Er-
doğan'ın mesajını, gazeteci Hande Fırat okudu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan mesajında, şunları kaydetti:
"Basın ve sanat dünyamızın değerli temsilcileri, kıymetli
misafirler, sizleri en kalbi duygularımla, muhabbetle se-
lamlıyorum. Nazik davetiniz için teşekkür ediyorum.
Basınımızın önemli isimlerinden Hürriyet Gazetesi
Ankara Temsilcisi Sayın Hande Fırat'ın kendi ifadesiyle
'çınarlarını kaybedip kendileri çınara dönen kadınların
hikayesini' anlattığı resim ve heykel sergisinin başarılı
geçmesini temenni ediyorum. Başarılı gazeteci kim-
liğinin yanı sıra, bu sergi vesilesiyle sanatçı yönünü de
öğrenme fırsatı bulduğumuz Sayın Hande Fırat'ı tebrik
ediyor, kendisine hem meslek hem de sanat hayatında
muvaffakiyetler diliyorum. Sizlerin şahsında basın ve
sanat camiamızın tüm mensuplarını, sergiye ilgi gösteren
tüm sanatseverleri bir kez daha yürekten selamlıyorum."

"Kültür Yolu Festİvallerİmİze De
Katılmanızı İsterİz"

Kültür ve Turizm Bakanı Ersoy da konuşmasında,
Fırat'ın 2019'daki "Renklerdir Patlayan" kişisel sergisini
gördüğünü belirterek, 5 yılda Fırat'ın kendini resim
açısından geliştirdiği değerlendirmesinde bulundu.

Devrialem sergisinin farklı bir anlamı olduğunu ifade
eden Ersoy, "Bir toplumun zenginliği, kültür ve sanatının
derinliği ile ölçülüyor. Kültür ve sanat toplumda ne kadar
yerleştiyse, toplumda ne kadar kabul gördüyse, o
toplumda kültür ve sanat ne kadar iyi üretilebiliyorsa
aslında toplum o derece zengin algılanıyor. O açıdan da
biz Kültür ve Turizm Bakanlığı olarak kültür ve sanatı
her yönüyle desteklemeyi görev addediyoruz. Sadece
sanat üretimi değil, vatandaşlarımızın kültür ve sanata
rahat erişimi de çok çok önemli." dedi.

Serginin anlamının da çok önemli olduğunu ifade
eden Bakan Ersoy, kendisinin de genç yaşta olmamakla
beraber babasını kaybettiğini, kız çocuklarının 18 yaşın-
dan önce babalarını kaybetmelerinin onlara nasıl bir so-
rumluluk yüklediğini kısmen de olsa anlayabildiğini
belirtti. Ersoy, şunları kaydetti:

"Sizin ailenizde üç kuşak üst üste böyle bir acının
yaşanması, ayrı bir yük, anlam ve yorgunluk getirmiş.
Yağlı boya çalışmaları, video düzenlemeleri ile çağdaş
sanatı temsil etmişsiniz. Kültür Yolu Festivallerimize de
katılmanızı isteriz. Emeği geçen herkese teşekkür ediy-
orum."

"Bu serGİ annemle
Kızıma İtHaF eDİlİYor"

Hande Fırat da serginin açılışına katılan konuklara
ziyaretleri için teşekkür etti ve onur duyduğunu belirtti.
Bugün Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı
gördüğünü ve davetlilere selamlarını ilettiğini söyledi.

Fırat, Kültür ve Turizm Bakanlığının tüm personeline

ve sergiyi açarken kendisine destek olan arkadaşlarına
teşekkür etti.

Hande Fırat, "Bu sergi, babalarını kaybeden tüm kız
çocukları, tüm erkek çocukları ama özellikle kız çocuk-
larına atfen yapılmıştır. Bu sergi annemle, kızıma ithaf
ediliyor." dedi. Sergide, tuval üzerine mürekkep, yağlı-
boya, akrilik, kara kalem, kağıt üzerine füzen, kağıt
hamuru, polimerkil üzerine yağlıboya, rölyef, polyester
malzemeleri kullanılarak yapılan tablo ve heykellerden
oluşan 40 eser sergileniyor.

Hande Fırat'ın başlıca "Devriamber kökler", "Devri-
amber babam", "Devriamber içimizde biri", "Devriamber
anne ve kız" ismini verdiği eserlerinden oluşan sergi, 25
Mayıs'a kadar açık olacak. (AA)

Gazeteci Hande Fırat'ın
"Devriamber" sergisi açıldı
Kültür ve Turizm Bakanı Ersoy, “Kültür ve sanat toplumda
ne kadar yerleştiyse, toplumda ne kadar kabul gördüyse, 

o toplumda kültür ve sanat ne kadar iyi üretilebiliyorsa
aslında toplum o derece zengin algılanıyor.” dedi.

Gazeteci Hande Fırat, "Bu sergi, babalarını kaybeden 
tüm kız çocukları, tüm erkek çocukları ama özellikle 
kız çocuklarına atfen yapılmıştır. Bu sergi annemle, 

kızıma ithaf ediliyor.” diye konuştu. 

KK
alıpların dışına çıkarak kendi stilini ortaya koyan
yaylı çalgılar dörtlüsü, altın plak ödüllü Janoska
Ensemble, Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet

Konservatuvarı (ADK) konser salonunda yarın müzik-
severlerle buluşacak.

Konserde, Janoska Ensemble kendi bestelerinin yanı
sıra cazdan klasiğe, poptan tangoya uzanan özgün bir
repertuvarı müzikseverlerin beğenisine sunacak.

Çalgılara hakimiyetleri ve doğaçlama yetenekleri ile

bilinen grup, barok, klasik ve romantik dönem ile 20.
yüzyıl müziklerine getirdikleri kendine has yorumlarıyla
biliniyor. Kemanda Ondrej Janoska ile Roman Janos-
ka'nın, piyanoda ise Frantisek Janoska'nın yer aldığı üç
kardeşe kontrbasta Julius Darvas eşlik edecek.

"Deutsche Grammophon" etiketiyle 2016'da yayın-
ladıkları "Janoska Style" albümüyle altın plak ödülü
kazanan ve altı kuşak müzisyen aileden gelen topluluk
28 Nisan Pazar günü sanatseverlerle buluşacak.    (AA)

Yaylı çalgılar dörtlüsü Janoska
Ensemble, Ankara'da konser verecek

EE
ce Seçkin, uzun süredir üzerinde titizlikle
çalıştığı yeni albümü "Spektrum" ile hay-
ranlarının karşısına çıkmak için gün sayı-

yor. Albüm, adından da anlaşılacağı üzere farklı
müzik türlerini bir arada sunarak dinleyicilere geniş
bir yelpaze vaat ediyor.

Çeşitli müzisyenlerle iş birliği yapmanın gururunu
yaşayan Seçkin "Spektrum" albümü için bir yıl yoğun
tempoda çalıştı. Ece Seçkin, müzikseverlerle buluş-
mayı sabırsızlıkla beklediği yeni albümünün ilk tek-
lisi "Lambalar"ı 3 Mayıs'ta dinleyiciyle buluşturmaya
hazırlanıyor. (Haber Merkezi)

Ece Seçkin'in yeni
albüm heyecanı

SS
on günlerde sık sık yenilediği imajıyla adın-
dan söz ettiren Rihanna tarzıyla da gün-
demde.

Geçtiğimiz gün Fenty için düzenlenen bir or-
ganizasyonda objektiflere poz veren şarkıcı giy-
diği ceketle olay oldu. Kısa sürede sosyal med-
yada giydiği ceket alay konusu olan şarkıcı için
“Babasının dolabından almış giymiş” şeklinde
yorumlar yapıldı.           (Haber Merkezi)

Rihanna'nın ceketi olay oldu
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